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Cumhurbaşkanlığı seçimi  
2. turu için vatandaşlara 

çağrıda bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Tüm seçmenlerin sandıklara 

birinci turda olduğu gibi 
gitmesi tavsiyemdir. Büyük 

Türkiye zaferi için herkes 
sandığa” dedi. 



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

O ÖMRÜNÜ VERDİ, BİZ OYUMUZU VERECEĞİZ
 Milletimiz 14 Mayıs’taki seçimde, hem 
Cumhur ittifakına Meclis çoğunluğu 
verdi, hem de Cumhur ittifakı adayı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ı açık ara farkla 1. yaptı.

Şimdi önümüzdeki Pazar günü, 28 Mayıs’ta 
yeni Cumhurbaşkanımızı belirlemek için yeniden 
sandığa gideceğiz.

14 Mayıs’taki birinciliği, 28 Mayıs’ta tarihi 
bir farkla perçinleyip görkemli bir zaferle 
noktalayacağız inşallah.

Bunun için de;
1-Son ana kadar gönüller fethine devam 

edecek, kararsız veya isteksizlerin sandığa 
mutlaka gitmesi için iknacı olacak, son saniyeye 
kadar çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

2-Seçim sonucu kesinleşene kadar 
sandıkların namusuna, yani irademize, yani 
geleceğimize bütün enerjimiz, gayretimiz, 
ruhumuz, dikkatimiz ve özenimizle sahip 
çıkacağız.

Bu ülkeye hayatını vakfetmiş, sevdasını 
hasretmiş, bu ülkenin her yanını eserlerle 
donatmış, bu ülkenin kendisine oy versin 
vermesin; her ferdini sevmiş, her ferdini aynı 
değerde ve aynı hizmet kalitesine layık görmüş 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a bir 
anlamda “en ihtişamlı vefa”mızı göstereceğiz.

O gerçekten bütün siyasal tezlerin ötesine 
geçmiş, bütün değerlendirme ve yorumları aşmış 
ve adını siyasi tarihimize altın harflerle yazdırmış 
bir lider.

Öyle bir lider ki, partisini kurduğu andan 
itibaren 21 yıldır katıldığı bütün seçimlerden 1. 
çıkmış.

Öyle bir lider ki, 21 yıldır iktidarda olmasına 
rağmen, milletimiz ona olan teveccühünden asla 
vazgeçmemiş ve onun karşısına çıkan herkese 
her seçimde ağır bir hezimet tattırmış.

Dünyada böyle bir siyasi lider yok!
28 Mayıs’ta da onu son defa bu ülkenin 

Cumhurbaşkanı seçecek ve Türkiye yüzyılına 
milletçe dev bir adım atmış olacağız.

Ülkemizdeki Recep Tayyip Erdoğan sevgisinin 

sadece duygusal değil, aynı zamanda çok makul, 
gerçekçi ve bilimsel gerekçeleri var.

O bir tek gün bile milletine yalan söylemedi. 
O hiçbir zaman kapalı kapılar ardında ayrı, 
milletin önünde ayrı ajandalara sahip olmadı.

Bazıları gibi; seçimden önce her gittiği yerde 
kalp işaretiyle sevgi pıtırcığını oynayıp “bedava 
ev” vaatleriyle afet sömürüsü yapıp seçimden 
bir gün sonra ise “Erdoğan’a oy verdiler” 
diye depremzedelere benzeri görülmemiş bir 
iğrençlikle saldıranların siyasi sefaletine, bir an 
bile tenezzül etmedi.

İlk turdan önce PKK ile kol kola olanlara 
göz kırpıp ilk turun ardından milliyetçilik pozu 
atanların sergilediği “oy için her renge bürünme” 
ilkesizliğine, hayatının hiçbir döneminde bir tek 
saniye bile tenezzül etmedi.

Seçimden bir gün öncesine kadar yandaş 
anket firmalarının dolduruşuna gelerek 
“Kazandık, yargılanacaklar” edebiyatı yapıp 
seçimden hemen sonra da “Celladına aşık halk… 
Aziz Nesin gene haklı çıktı” türü hezeyanlarla 
ahlaksızca milleti aşağılayanların aksine, her 
zaman “Milletimiz ne derse başımızın üstüne” 

diyen bir ilkenin ve ahlakın sahibi oldu.
O bir tek sefer bile milletine tutmayacağı bir 

sözü vermedi.
Ne söylediyse yaptı, ne vaat ettiyse 

gerçekleştirdi.
En önemlisi de; uzun yıllar boyunca 

örselenmiş, itelenmiş, açlığa, yoksulluğa, 
ayrımcılıklara maruz bırakılmış ve bunların 
sonucunda da özgüveni bir hayli tahrip 
edilmiş bir millete “Biz yaparız, biz başarırız” 
duygusunu ve özgüvenini her alanda yeniden 
kazandırdı.

Bunu o kadar başardı ki, geçmişte hayal dahi 
edemediğimiz nice gerçekleşmiş dev proje, 
Türkiye için artık rutin - sıradan haberler arasına 
girdi.

Geçmişte sadece kendisine politika dikte 
edilen, uluslararası arenada esamisi okunmayan 
bir ülkeyi, küresel siyasetin ve küresel medyanın 
en çok konuştuğu, en çok ilgi duyduğu, en çok 
radarına aldığı Türkiye haline getirdi. Geçmişte 
kolayca dış müdahalelerle krizlere sürüklenen 
ülkeyi hem tehditlerden uzak tuttu, hem krizlere 
karşı dayanıklı kıldı.

O bu millete bir ömür verdi, biz de Pazar 
günü ona oyumuzu vereceğiz.

Allah’ın izni, milletimizin iradesiyle 28 Mayıs’ta 
bir kere daha Recep Tayyip Erdoğan kazanacak.

Siyasette ahlak, ilke ve klas duruş 
kazanacak!

Savunmamız, enerjimiz, ideallerimiz 
kazanacak! Gençlerimiz kazanacak! Kadınlarımız 
kazanacak!

Yaşlılarımız, emeklilerimiz, engellilerimiz, 
dullarımız, yetimlerimiz kazanacak! Eğitimcimiz, 
sağlıkçımız, esnafımız, çiftçimiz, ihracatçımız, 
turizmcimiz kazanacak! Birliğimiz, kardeşliğimiz, 
bağımsızlığımız, refahımız, terörden uzak 
güvenliğimiz ve geleceğimiz kazanacak!

85 milyon insanımız kazanacak!
Türkiye kazanacak!
28 Mayıs’ta bir miladın, bir tarihin hem tanığı, 

hem de yazanı olmak için;
Haydi İstanbul, haydi Türkiye!  

     
14 Mayıs’taki birinciliği, 28 Mayıs’ta 
tarihi bir farkla perçinleyip görkemli 
bir zaferle noktalayacağız inşallah. 

Bunun için de; 1-Son ana kadar 
gönüller fethine devam edecek, 

kararsız veya isteksizlerin sandığa 
mutlaka gitmesi için iknacı olacak, 
son saniyeye kadar çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz. 2-Seçim sonucu 
kesinleşene kadar sandıkların 

namusuna, yani irademize, yani 
geleceğimize bütün enerjimiz, 

gayretimiz, ruhumuz, dikkatimiz ve 
özenimizle sahip çıkacağız.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe,  
İl Başkanlığımızda düzenlediği basın 
toplantısında, 14 Mayıs’ta milletin 
oylarıyla parlamentonun belirlendiğini, 

cumhurbaşkanı seçiminin ise çok az bir farkla 
ikinci tura kaldığını söyledi.

Bu seçimin de 28 Mayıs’ta yapılacağını 
hatırlatan İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
AK Parti’nin her seçimde olduğu gibi bir 
bölgenin, bir etnisitenin, bir yapının, bir ideolojik 
kutuplaşmanın ya da merkezin değil, Türkiye’nin 
partisi olduğunu bir kez daha gösterdiğini ifade 
etti.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, seçim 
sonunda yapılan açıklamaların hem topluma 
hem demokrasinin temel yansıması olan 
seçimlere bakış açısına dair siyasi aktörlerin 

ve partilerin yaklaşımına dair ipuçları verdiğini 
kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın seçim gecesi yaptığı konuşmada, 
hem demokrasiye hem milletin iradesine 
vurgusu hem de seçimin daha belli olmaması 
durumundan kaynaklı üslubunun ortada 
olduğunu dile getiren Kabaktepe, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

“Hem sandıktan gelecek sonucun ne olduğu 
belli olmadan bir ifadenin kullanılmamış olması 
hem milletimizin iradesi ne olursa olsun saygı 
duyulacağının altının çizilmiş olması bunun 
çok önemli bir yaklaşım tarzı olduğunu ifade 
ediyorum ve 85 milyonun her birinin kendisine 
oy versin veya vermesin saygı duyulması 
gereken davranışına ve emanetine de sahip 
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MİLLETİMİZİN İRADESİNE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, ‘Yine 28 
Mayıs’ta da aynı şekilde biz 
bu sandık görevlilerimiz, 
okul sorumlularımız, 
avukatlarımız, veri giriş 
elemanlarımızla takip 
edeceğiz. Buradan, 14 
Mayıs’ta olduğu gibi 
milletimizin iradesine sahip 
çıkacağız.’ dedi.
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çıktığımızı ve çıkacağımızı vurgulamıştık. 
Ama ne yazık ki o gün milletimizin sükunetle 
seçimi izledikleri saatlerde iki tane büyükşehir 
belediye başkanı, Ankara ve İstanbul büyükşehir 
belediye başkanları televizyonlara çıkarak daha 
sonuçların ve sandıkların büyük bir çoğunluğu 
da açılmamış olmasına rağmen bir tanesi 13. 
cumhurbaşkanını ilan etmiştir, diğeri de 81 ilde 
ileride olduklarını söylemiştir.”

CHP’nin tarihinde 81 ilde hiçbir zaman 
birinci olamadığını anlatan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, “Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı’na bu tarih bilgisi noktasına 
da bir hatırlatmada bulunmak isterim; Sayın 
İmamoğlu da 13. cumhurbaşkanını ilan etti. 
Bunu biz seçime, millete, milli iradeye, 
seçim sürecine sadece bir saygısızlık olarak 
görmüyoruz, aynı zamanda bir manipülatif 
hareket olarak görüyoruz. Dolayısıyla demokrasi 
süreçlerinde, seçim süreçlerinde bu tip 
manipülatif hareketlere, bu tip yaklaşımlara, bu 
tip söylemlere yer yok. Bu hem ciddiyetsizliktir 
hem milli iradeye saygısızlıktır hem de bir algı 
operasyonu oluşturmaktır.” değerlendirmesinde 
bulundu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 21 yıllık 
eser ve hizmet siyasetinin Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan şahsında 27 milyonu 
aşan vatandaşın teveccühüne yeniden mazhar 
olduğunu dile getirdi.

İstanbul ve Türkiye genelinde demokrasiye 
saygının görüldüğünü aktaran Kabaktepe, 
olaysız bir seçim sürecinin geçirildiğini, bunun 
da sandıklarda bulunan tüm partilerin başarısı 
olduğunu söyledi.

“14 MAYIS’TA OLDUĞU GİBİ 
MİLLETİMİZİN İRADESİNE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Kabaktepe, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“AK Parti olarak, İstanbul’umuzda 30 bin 

803 sandıkta hem sandık kurulu üyelerimiz, 
asıl, resmen vermemiz gereken hem yedek 
üyelerimiz hem sandıklara yine verdiğimiz bir ila 
üç arası müşahitlerimiz, 1900 avukatımız, 5 bin 
702 kat sorumlumuz, 2 bin okul sorumlumuz, 
4 bin veri giriş elemanımızla yani 151 binin 
üzerinde kardeşimizle parti görevlimizle 
seçimi birinci dereceden okullardan takip 
ettik. Yine 28 Mayıs’ta da aynı şekilde biz bu 
sandık görevlilerimiz, okul sorumlularımız, 

avukatlarımız, veri giriş elemanlarımızla takip 
edeceğiz. Buradan, 14 Mayıs’ta olduğu gibi 
milletimizin iradesine sahip çıkacağız.”

Kabaktepe, depremzedelere yönelik ifadeleri 
de eleştirerek, 50 bin vatandaşın hayatını 
kaybettiği, milyonlarca insanın evinden olduğu, 
böyle büyük bir doğal afetten sonra sırf bir 
seçim kaybedildi diye millete hakaret etmenin 
hiçbir izahının olmadığını dile getirdi.

Kabaktepe, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesinin, kentteki bir tesiste misafir ettiği 
depremzedelerin konaklamalarına son verme 
kararına da değinerek, büyük bir talihsizlik 
olan bu durumu hiçbir insanın, kurumun hiçbir 
nedenle izah etme imkanının olmadığını ifade 
etti.

“Bir kurum, bir belediye nasıl olur da çıkan 
oylara göre depremzedenin ilgili binada misafir 
olup olmamasına karar verir.” diyen Kabaktepe, 
şöyle devam etti:

“Yine mesela takip edeceğimiz bir 
husus var. Deprem bölgesinde sandıklar 
oluşturuldu. Oluşturulan sandıklarda diyelim 
İstanbul Büyükşehir Belediyesinin deprem 
bölgesine gönderdiği görevliler var. Bizim de 
görevlilerimiz var. 300’e yakın yani görevli 
İBB’nin gönderdiği görevliler bir sandıkta oy 
kullanıyor. Bize, ‘Çalışanların eğer bu sandıktan 
CHP birinci çıkmazsa işine son vereceğiz.’ 
diye tehdit edildiklerine dair bilgi geldi. 
Bunu teyit etmedik. O sandığı bulacağız. O 
sandığın sonuçlarına bakacağız. O sandığın 
sonuçlarından sonra eğer İBB böyle bir şey 
yaparsa onun da takipçisi olacağımızın altını 
çizmek istiyorum.”
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, 
‘Büyük Türkiye Zaferi İçin 
Büyük Türkiye Sevdalıları Görev 
Başına’ sloganıyla vatandaşlara 
sandıklarda gönüllü olma 
davetinde bulunuyor. Gönüllü 
olarak görev almak isteyen 
vatandaşlar buyukturkiyezaferi.
com adresinden başvuru 
yapabiliyor.

28 Mayıs’ta yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimleri 
için AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
çalışmalarına hız verdi. Seçim 

sandıkta kazanılır parolasıyla sandık güvenliğine 
özen gösteren AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, 
seçim günü sandıklarda görev almak isteyen 
vatandaşlar için gönüllü başvuru sistemi 
geliştirdi.

SEÇİM SANDIKTA KAZANILIR 
‘Büyük Türkiye Zaferi İçin Büyük Türkiye 

Sevdalıları Görev Başına’ sloganıyla yapılan 
davette şu ifadelerle yer verildi; “Değerli kardeşim, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 28 
Mayıs’ta en güçlü şekilde tekrar seçmek için sandığa 
gideceğiz. Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği 
gibi Büyük Türkiye Zaferi için Hep Birlikte Sandığa 
diyerek oyumuzu kullanacağız ve sandıklarımıza 
sahip çıkacağız. Unutma, seçim sandıkta kazanılır. 
Görev almak, gönüllü olmak için aşağıda linke 
tıklayabilirsin. buyukturkiyezaferi.com “

İSTEDİĞİN İLÇEDE GÖREV AL!
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın hazırladığı 

buyukturkiyezaferi.com web sitesi aracılığı ile 
gönüllü sandık görevlisi olmak isteyenler kolayca 
kayıt yaptırabiliyor. Web sitesi adresine giren gönüllü 
adayları, isim soyisim,  kimlik ve iletişim numaraları 
ile görevlendirilmek istediği sandığı yazıp kayıt 
oluşturuyor. Ayrıca gönüllüler ihtiyaca göre farklı 
ilçelerde de görev alabilir. Web sitesi içerisinde ayrıca 
gönüllüler için bilgilendirme kılavuzu bulunuyor. Seçim 
günü yapılacaklar ve dikkat edilmesi gereken hususlar 
bu kılavuzda belirtiliyor.

AK PARTİ İSTANBUL’DAN 
SANDIKLARDA GÖNÜLLÜ DAVETİ

GÖNÜLLÜNÜN   
GÖREVLERİ NELERDİR?

Seçim günü gönüllülerin görevleri ise şu 
şekilde paylaşıldı;

1 Sayım – döküm işlemleri başlamadan 
1 saat önce yani saat 16.00’da gönüllü 

olduğumuz sandığın başında hazır 
bulunacağız! 

2 Saat 17.00’de oy verme işlemi 
sonuçlanacak ve oy sayımına geçilecek.

3 Oy sayım - dökümü sırasında, resmi 
görevlilerin tuttuğu cetvel gibi biz de 

kendi cetvelimizde notlarımızı alacağız.

4 Sayım esnasında tek bir oyun bile 
öneminin farkında olarak süreci dikkatle 

takip edeceğiz.

5 İmzalı sandık sonuç tutanağını titizlikle 
kontrol edeceğiz.

6 Seçmen iradesi aleyhinde oluşabilecek 
durumlarla karşılaşmamız halinde itiraz 

etme hakkımızı kullanacağız.

7 Tüm bu işlemler tamamlanıp süreç 
tamamlanıncaya kadar görevli 

bulunduğumuz sandık alanından 
ayrılmayacağız. Gönüllü oy nöbeti 28 Mayıs 
2023 Seçim günü saat 16:00 da başlayacak.
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28 MAYIS’TA SEÇMENLERE 
ÜCRETSİZ ULAŞIM HİZMETİ
Resmi ikameti başka şehirlerde 
olan seçmenlere 14 Mayıs’ta 
olduğu gibi 28 Mayıs’ta yapılacak 
seçimde de ücretsiz ulaşım 
hizmeti verilecek. Başvurular, ilçe 
başkanlıklarına yapılabilecek.

İl Başkanlığımız, 28 Mayıs’ta yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimi 
için kolları sıvadı. 14 Mayıs seçimleri 
öncesinde resmi ikameti başka şehirlerde 

olan seçmenlere ücretsiz ulaşım desteği veren 
AK Parti İstanbul Teşkilatı şimdi de 28 Mayıs 

seçimi için harekete geçti. İl ve ilçe başkanlıkları 
koordinasyonunda ücretsiz gidiş-dönüş ulaşım 
desteği için çalışmalara başlandı.

İl Başkanlığımızdan yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi;

“Gün, Türkiye Yüzyılını inşa eden liderimiz 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve emanetine sahip çıkma günüdür. 
Oy kullanmak için ilimizden memleketlerine 
gitmek veya memleketlerinden ilimize gelmek 
isteyen seçmenlerimizin ulaşım ihtiyaçlarını 
karşılıyoruz. İstanbul’umuzda bulunduğunuz 
ilçenin ‘İlçe Başkanlığına’ başvurarak gidiş-
dönüşlerinizi size sağlanacak otobüsler ile 
ÜCRETSİZ bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.”



İL BAŞKANVEKİLİMİZ AKIN BAYRAM, İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER KOMİSYONUMUZLA 
BERABER İLÇELERİMİZDE  ZİYARET VE ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİ.
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28 MAYISA DOĞRU
ADIM ADIM İSTANBUL

Avcılar İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret ederek çalışmalar hakkında istişarelerde bulunduk. 
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İlçe Başkanımız Abdullah Küçükoğlu ve teşkilatına 
çalışmalarında başarılar diledi.

stanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü ile beraber 
Büyükçekmece Sahilde 
vatandaşlarımız ile bir 
araya geldik. Her fırsatta 
vatandaşlarımızla bir araya 
geliyor, istek ve sorunlarını 
dinliyoruz. Gösterdikleri 
ilgi ve samimiyetleri için 
Büyükçekmeceli hemşerilerimize 
teşekkür ederiz.

AVCILAR

Bağcılar İlçe ve Skm 
Başkanlığımızı ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. 
İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram İlçe Başkanımız 
Rüstem Tüysüz ve teşkilatına 
çalışmalarında başarılar diledi.

BAĞCILAR

BÜYÜKÇEKMECE
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle 
Rami Kütüphanesi’nde 
Türkiye Yüzyılını 
2023-2071 hedeflerine 
ulaştıracak genç 
kardeşlerimizin 
hazırladığı Gençlik 
Buluşmasına katılım 
sağladık.

Adım adım, sokak sokak dolaşıyor, 
gücümüzü aldığımız aziz milletimizin 
gönüllerine dokunmaya devam 
ediyoruz. Esenyurt’ta teşkilat 
mensuplarımız ile vatandaşlarımızı 
ziyaret ederek Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
ve sevgilerini ilettik.

ESENYURT

Rami Kütüphanesi’nde Gençlik Buluşması
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Yeni Zaferlere Olan Heyecanımız Diri, İnancımız Tam
Başakşehir İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret ettik ve Başakşehir 
Pazarında AK Nokta’da vatandaşlarımız ile buluştuk. Güçlü Türkiye’nin 
inşası için yeni zaferlere olan heyecanımız diri, inancımız tam.

BAŞAKŞEHİR

Aziz Milletimizin 
Gönüllerine 
Dokunmaya 
Devam Ediyoruz

BEYOĞLU

ŞİLE
Beyoğlu İlçe ve Skm 
Başkanlığımızı ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. 
Ardından Genel Başkan 
Yardımcımız, Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız Hayati Yazıcı 
ve teşkilat mensuplarımız ile 
Kasımpasa’da esnaflarımız 
ile bir araya geldik. Adım 
adım, sokak sokak dolaşarak, 
gücümüzü aldığımız aziz 
milletimizin gönüllerine 
dokunmaya devam ediyoruz.

Şile İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ettik. Yönetim Kurulumuz ve 
teşkilat mensuplarımızla çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunduk. Tüm 
teşkilatımıza çalışmalarında başarılar 
dileriz.
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Sorulara ve  
Sorunlara Cevap Olmaya 
Devam Ediyoruz

Kartal İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ederek teşkilatımızla 
buluştuk. AK Nokta ziyaretlerimizde 
vatandaşlarımızla bir araya gelerek 
istek ve sorunlarını dinledik. 
Gösterdikleri ilgi ve samimiyetleri 
için teşekkür ediyoruz.

KARTAL

SARIYER

ZEYTİNBURNU

Türkiye 
Yüzyılı 
hedefine 
kararlıkla 
ilerlemeye 
devam 
ediyoruz

Sarıyer İlçe ve Skm Başkanlığımızı ziyaret ettik ve teşkilatımızla 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulunduk. AK Nokta ve çadırlarımızı 
ziyaret ederek vatandaşlarımız ile beraber olduk. Teşkilatlarımız 
milletimizle güç bulmaya, yoluna emin adımlarla ilerlemeye, Türkiye 
Yüzyılı hedefine kararlıkla ilerlemeye devam ediyor.

 Zeytinburnu İlçe ve Skm Başkanlığımızı 
ziyaret ettik. Milletvekili Adaylarımızla Ziya 
Gökalp, Kazlıçeşme ve Yenidoğan Mahalleleri 

Seçim İrtibat Bürolarımızda bayan kardeşlerimizle istişarelerde bulunduk. Teşkilat 
mensuplarımızla Zeytinburnu’ndaki hemşerilerimiz ile Sevgi Yürüyüşüne katılım sağladık. 
AK Davamızın başarısı için, gücümüzü aldığımız aziz milletimizle buluşmaya, gönüllere 
dokunmaya, sorulara ve sorunlara cevap olmaya devam ediyoruz.
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İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar 
riyasetinde İlçe Sosyal 
Politikalar ve Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
Başkanlarımız ile istişare 
toplantısı gerçekleştirildi.

İl başkanlığımızda 
gerçekleştirilen toplantıda 
14 Mayıs Pazar günü yapılan 
seçimlerde sandığa taşınan 

engelli, yaşlı ve hasta seçmenlerimize 
yönelik yapılan taşıma çalışması ile ilgili 
bilgilendirmeler yapıldı.

İlçe Sosyal Politikalar ve Engelliler 
Koordinasyon Merkezi Başkanlarımıza 
söz verilerek 28 Mayıs günü yapılacak 
olan 2.tur Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
planlanan seçmen taşıma çalışması 
hakkında görüş ve önerileri alındı.

İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR VE 
EKM BAŞKANLARI TOPLANTISI
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Ataköy 5. Kısım Ömer Duruk 
Camii’nde düzenlenen 
merasime; İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, İstanbul 

Valisi Ali Yerlikaya, İl Şehit, Gazi ve 
Yetim Komisyonu Başkanımız Selman 
Enes Yücel, ilçe protokolü, askeri ve 
mülki erkân ile şehidimizin ailesi ve 

yakınları katıldı.İstanbul İl Müftüsü Safi 
Arpaguş’un kıldırdığı cenaze namazının 
ardından Şehit Jandarma Uzman 
Çavuş Özcan İlhan’ın naaşı, dualarla 
Edirnekapı Şehitliği’ne defnedildi. 
Komisyon Başkanımız Selman Enes Yücel, 
merasimin ardından şehidin ailesi ve 
yakınlarına başsağlığı diledi.

ŞEHİT ÖZCAN İLHAN, SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

KORE GAZİSİ DURMUŞ ERDEM,  
HAKKIN RAHMETİNE İRTİHAL ETTİ

19 Mayıs sabahı akciğer enfeksiyonu 
sebebiyle 93 yaşında hayata gözlerini 
yuman Kore Gazisi Durmuş Erdem 
son yolculuğuna uğurlandı.

Erdem, Gaziosmanpaşa Fevzi Çakmak 
mahallesi Seyrantepe Camiinde kılınan Cenaze 
namazının ardından dualarla Silivri Kadıköy 

Mezarlığına defnedildi.
Cenaze törenine İlçe Kaymakamı İskender 

Yönden, AK Parti Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı 
Fatih Aydemir, Belediye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, İlçe Şehit, Gazi ve Yetim Komisyonu 
Başkanı Süleyman Ersal ve çok sayıda 
Gaziosmanpaşalı katıldı.

16 Mayıs’ta Şırnak’ın Bestler Dereler Bölgesi’nde 
şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Özcan İlhan, 
düzenlenen merasimle son yolculuğuna uğurlandı.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır 
başları:

İstanbul sadece ülkemizin en 
büyük şehri değildir. Aynı zamanda Türkiye’nin 
kendisidir. 81 vilayetin ve 922 ilçenin tamamından 
insanları bağrında yaşatıyor. Birileri kendilerini 
yırtsınlar, İstanbul Anadolu’dur, Trakya’dır, 
Türkiye’dir. İstanbul, Balkanlardan Kafkaslara 
kadar gönül coğrafyamızı kucaklayan anadır. 
Derneklerimizin her birini ayrı ayrı selamlıyorum. 
Gönlümüzün Rize’den kopmaması gibi sizlerde 
geçmişinizle bağınıza sahip çıkıyorsunuz. 
Değerlerimizi yaşatma şevki veren en büyük 
motivasyon kaynağımızdır.

“BUNLAR TALİMATI 
KANDİL’DEN ALIYOR”

Bugün alnı ak bir şekilde karşınızda 
durabiliyoruz. Aramızdaki muhabbeti 
anlayamayanların yenilgi sonrası millete 
hakaret etmeleri kendi karakter fukaralıklarını 
gösterir. Seçim gecesi yaşananları gördünüz. 
Depremzedelerimize yapılan saygısızlık bile 
kabahat kasesini doldurmaya yeter. Depremlerin 
ardından kardeşlerimiz için çalışırken bunlar ne 
yaptı? Küçük çalışmaları reklam malzemesi haline 
getirmek dışında ne yaptı? Şov yapmak dışında 
bunlar ne yaptı? Bizler depremzedelerimizin 
yaralarını zaten sarıyoruz. Onlar olsa da olur 
olmasa da olur. Seçimden sonra utanmadan, 

BATI NE İSTERSE DEĞİL  
TÜRKİYE NE İSTERSE  
ONU YAPARIZ
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç 

Kongre Merkezi’nde 
Hemşehri Dernekleri 

Buluşması’ndan 
açıklamalarda bulundu. “Biz 
batının bütün ülkeleriyle de 

görüşürüz, ABD ile de Rusya 
ile de Çin ile de görüşürüz” 

diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu görüşmeleri 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
Cumhurbaşkanı olarak 

yaptık. Hiçbirini dışlamadık. 
‘Batı ne istiyorsa onu 

yapacağız’ dediler. ‘Batı 
ne istiyorsa yapacağız’ 

dediler. Bay bay Kemal, 
Batı ne isterse değil Türkiye 

ne isterse biz onu yaparız” 
ifadelerini kullandı.
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arlanmadan depremzedelerimize hakaret 
etmelerine ne diyeceğiz? Bunların gerçek yüzü 
bu. Faşizm bunların ruhuna sirayet etmiş. FETÖ 
ile emperyalistlerle yol yürüyenlerden başka ne 
beklenir. Bunlar talimatı Kandil’den alıyor. Defne’de 
CHP yüzde 80, biz yüzde 20 oy aldık. Ama 
hastanemizi yaptık, onlara rağmen yaptık. Pazar 
günü de açılışını yapacağız. Biz kime ne kadar oy 
çıkmış ona bakmayız.

“TEFECİLER SANA DELİKLİ 
KURUŞ VERMEZLER”

Benim polisim, askerim, zannediyor musun 
sana fırsat verecekler? Böyle bir fırsatı vermezler. 
‘PKK’lı, FETÖ’cü, Gezi’ci, teröristleri, Selo’yu serbest 
bırakacağız’ dediler. Biz iş başında olduğumuz 
sürece adalet, hukuktan başka mekanizma çalışmaz. 
Devletten, terörden attığımız ne kadar kişi varsa, 
‘Geri alacağız’ dediler. ‘Yakasına yapışacağız’ dediler, 
hizmette bulunmuş kim var yakasına yapışacaklar. 
Bu ülkenin iliğini kemiğini sömüren tefecilerden borç 
alacaklar. Londra tefecilerinden borç alacaklarmış 
Bay bay Kemal onlar sana tefeci oldukları halde 
delikli kuruş vermezler. Onlar kime borç vereceklerini 
iyi bilirler. ABD ‘S-400’leri geri ver’ dedi. Biz ‘hayır’ 
dedik. ‘Patriot vermediniz biz savunmayla 
ilgili bu adımı attık vermediniz’ dedik. 
F-16, F-35’lerle ilgili adam gibi durduk ve 
duruşumuzdan taviz vermedik.

“BATI NE İSTERSE DEĞİL 
TÜRKİYE NE İSTERSE 
ONU YAPARIZ”

Biz batının bütün ülkeleriyle de görüşürüz, 
ABD ile de Rusya ile de Çin ile de görüşürüz. 
Bu görüşmeleri Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
Cumhurbaşkanı olarak yaptık. Hiçbirini 
dışlamadık. ‘Batı ne istiyorsa onu yapacağız’ 
dediler. ‘Batı ne istiyorsa yapacağız’ dediler. 

Bay bay Kemal, Batı ne isterse değil Türkiye ne 
isterse biz onu yaparız. Lafa, anlayışa bak. Böyle 
bir şey bizim siyaset kitabımızda yer almaz. 
‘Kapatacağız’ dediler, bu ülkenin milli kurumlarını. 
Destek vereceklermiş, aile kurumuzu hedef 
alan sapkın akımların gelişmesine. LGBT’ye yol 
verecekler. Buradan milletime sesleniyorum, bu 
CHP LGBT’ci, yanındaki ortakları HDP, İYİ Parti, 
diğerleri LGBT’ci. AK Parti’ye, Cumhur İttifakı’na 
LGBT sızamaz. Biz ailenin kutsiyetine inanıyoruz. 
Anayasa değişikliğinde aile kurumunun güçlenmesi 
için gerekli adımları atacağız. Bu listede Kandil, 
Pensilvanya, LGBT’ciler, tefeciler var. Bu listede 
bir tek millet yok. Anadolu insanı dediğin merttir, 
delikanlıdır, cefakardır. Milletimizin kendisini yok 
sayanlara 28 Mayıs’ta sandıkta kendilerini güçlü 
şekilde hissettireceğine inanıyorum. Çok büyük 
destek bekliyorum. Sonuçlar 

belli olana kadar 
sandıklara sıkı sıkıya 
sarılmamız lazım. 
Zafer sarhoşluğu 
içinde yola devam 

edemeyiz. Çok 
çalışacağız.

“REHAVET YOK, ZAFER 
SARHOŞLUĞU YOK”
Artık bu ülkede hiçbir 
evladımız eğitim imkanlarına 
ulaşamamaktan mağdur 
değil. Üniversitesi olmayan 
ilimiz kalmadı. Artık 20 şehir 
hastanemiz var. Artık bu 
ülkede kimsenin aklına devlet 
deyince zulüm gelmiyor. 
Artık bu ülkede kimse 
hizmetsiz köylerine ağıt 
yakmıyor. Sizler bu değişimi 
hem İstanbul, hem kendi 
şehirlerinizde yaşayarak 
bizzat gördünüz. Türkiye 
Yüzyılı ile evlatlarımıza 
huzurlu bir gelecek bırakalım. 
322 vekille iradenizin 
istikametini gösterdiniz. 
Geriye 28 Mayıs’ta yarım 
kalan işi tamamlamak 
kalıyor. Rehavet yok, zafer 
sarhoşluğu yok. 14 Mayıs’ı 
28 Mayıs’la tamamlayalım. 
Fitnecilere inat 28 Mayıs’ta 
sandıkları bayram yerine 
çevireceğiz.  
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KÜLTÜR SANATTA 
DEV ADIMLAR ATTIK
İstanbul Modern Sanat Müzesi’nin 
yeni binasını ziyaret eden 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan burada yaptığı 
konuşmada, “Farklı düşünen 
sanatçılarımızı tehdit ettiler, 
üzerlerine mahalle baskısı 
kurarak korku iklimi oluşturarak 
bu insanları sindirmeye çalıştılar. 
Ülkenin, milletin, hatta doğrudan 
sanatçılarımızın hayrına olan 
işlerde bile maalesef bu 
hoyrat tavırlarından 
vazgeçmediler. 
Biz bu sıkıntıların 
hepsini de 
göğüsledik. Kültür 
ve sanatta dev 
adımlar attık” dedi.

Türkiye’nin ilk modern ve çağdaş sanat müzesi İstanbul 
Modern, Galataport içinde kapılarını ziyaretçilere 4 Mayıs’ta 
açmıştı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da, 
müzenin yeni binasını ziyaret etti. Ziyareti sırasında 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a eşi Emine Erdoğan, Kültür 

ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, AK 
Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul Modern 
Sanat Müzesi Yönetim Kurulu Başkanı Oya Eczacıbaşı ve çok sayıda 
davetli eşlik etti.

BİZİM İÇİN ULUSAL MÜZE DEĞİL, 
ULUSLARARASI NİTELİĞİ OLAN BİR MÜZE

“İstanbul Modern’in yeni binasının şehrimize ve tüm sanatseverlere 
hayırlı olmasını diliyorum” diyerek konuşmasına başlayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul Modern artık bizim için bir 
ulusal müze değil, uluslararası niteliği olan müze. Bu uluslararası 
niteliğiyle birlikte burada Galataport’la adeta bütünleşen bir yapı 
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ortaya koyuyor. Bu da İstanbulumuz için, 
Türkiyemiz için ayrı bir zenginlik. Buradaki 
gençlerimizle birlikte tüm milletimizin 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
tebrik ediyorum. Bundan tam 104 sene önce 
Samsun’da başlayan milli mücadelemizi zaferle 
taçlandıran Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere muzaffer ordumuzun tüm 
mensuplarını rahmetle yad ediyorum. Kadını 
erkeği, genci yaşlısıyla, milli mücadelenin tüm 
gizli kahramanlarını burada hürmetle, şükranla 
anıyorum” dedi.

DÜNYA İSTANBUL’U İSTANBUL 
MODERN’LE ÇOK DAHA 
FARKLI ŞEKİLDE TANIYACAK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Başbakanlığımız ve Cumhurbaşkanlığımız 
dönemlerinde ülke geneline yaydığımız bu 
hassasiyetimizi önümüze çıkartılan engellere 
rağmen hiç kaybetmedik. Taksim’deki 
temelinden yıkılmaya başlayan Atatürk 
Kültür Merkezi binasını, daha iyisini, İstanbul’a 
daha yakışanını yapmak için harekete 
geçtiğimizde bize neler dediklerini, nasıl 
hakaretler ettiklerini hatırlayın. Aynı şekilde, 
Muhsin Ertuğrul tiyatrosunu yıkıyoruz, 

buraya daha güzelini, daha büyüğünü 
yapacağız dediğimizde de neler yaptıklarını 
yine hatırlayın. Hemen yanı başında da 
biz burada 40 metre derine giriyoruz 
dediğimizde neler söylendiğini hatırlayın. 
Biz 40 metre derine orada girdik, 17 metre 
derinde İstanbul kongre Merkezi’ni yaptık 
ki burası 3 bin ila 4 bin kişi kapasiteli bir 
kongre merkezi oldu. Bunu da başardık. 
Tarihi yarımadayı geliştirmek için attığımız 
her adımda bize neler yaptılar, neler ama 
biz aldırış etmedik. İşimize baktık. Şu sahil 
malum antrepolarla doluydu. Bu antrepolar 
da iş görmez, işe yaramaz haldeydi. 4 nolu 
antrepo da bizden talep edildiğinde biz de 
bu antreponun böyle bir dönüşüme hazır 
olması için doğrusu pek de umudum yoktu 
ama Oya Hanım, Bülent Bey, Eczacıbaşı ailesi 
bu işi çok kararlı bir şekilde ele aldılar ve ilk 
etabında 4 nolu antrepo hemen hamdolsun 
bir müzeye dönüştü. İstanbul Modern olarak 
bu işin ikinci etabının ben doğrusu onu da 
hayal etmiyordum, ikinci etaba da girilince, 
şu andaki İstanbul Modern’i görmüş olduk. 
Bununla da inanıyorum ki dünya İstanbul’u, 
İstanbul Modern’le çok daha farklı bir şekilde 
tanıyacaktır, tanışacaktır” diye konuştu.

BU BİR ZİHİNSEL 
DEVRİMİN ÖNEMLİ 
ADIMIDIR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İstanbul Modern ülkemizin 
birikiminin küresel ölçekte 
paylaşılmasına ve geleceğe 
aktarılmasına vesile oldu. Dünyanın 
dört bir yanından eserler, 
sanat ürünleri, İstanbulluların, 
gençlerimizin ve milletimizin 
beğenisine burada sunuldu. 
Şimdiye kadar 8 buçuk milyon 
ziyaretçiyi ağırlayan İstanbul 
Modern’in eğitim programlarıyla 
850 bin çocuk ve gencimize 
ulaşmasını da ben çok kıymetli 
buluyorum ve önemsiyorum. 
Her yaş ve kesimden insanımızı 
sanatla tanıştıran, sevdiren İstanbul 
Modern’in önemli bir boşluğu 
doldurduğunu da görüyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına bir 
armağan olarak değerlendirdiğim 
İstanbul Modern’in yeni binasının 
şehrimize çok ama çok büyük değer 
katacağına inanıyorum. İstanbul 
Modern yeni binasıyla önümüzdeki 
dönemde de Türkiye’nin en prestijli, 
çağdaş, sanat merkezlerinden 
biri olmayı sürdürecektir. Bu 
bir zihinsel devrimin de önemli 
adımıdırö ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Barbaros Hayrettin Paşa Camii’yle 
de ayrıca övündüklerini vurguladı.



CNN International’da Becky 
Anderson’ın sorularını yanıtlayan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, seçim sürecinden 

dış politikaya birçok başlıkta çarpıcı 
açıklamalarda bulundu.

“BURADA BENİM TEZİM 
ŞU, FAİZ SEBEPTİR, 
ENFLASYON NETİCEDİR”

Yeniden seçilmesi durumunda ekonomi 
politikasında bir değişiklik olup olmayacağına 
ilişkin soruyu cevaplandıran Erdoğan 
“Ekonomi politikasında biz dünyaya göre 
çok farklı bir yol izliyoruz. Benim bir tezim 
var; faiz ile enflasyon doğru orantılıdır. Faizi 
ne kadar düşürürseniz enflasyon da o kadar 
düşer. Burada benim tezim şu; faiz sebeptir, 
enflasyon neticedir. Benim alanım ekonomi, 
bir ekonomist olarak da bunu başbakanlığım 
döneminde gerçekleştirdim ve ciddi manada 
faizle beraber enflasyon da düştü.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, faiz 
düşürüldüğü için enflasyonun düşmeye 
başladığını ifade ederken, “Şimdi faiz 8,5’te 
ve enflasyon da düşüyor, daha da düşecek. 
Enflasyon bu ülkede kesinlikle faizle beraber 
inerek halkımın çok daha rahat edebileceği bir 
konuma gelecek. Bunu bir ekonomist olarak 
konuşuyorum, yani hayali değil. Eğer böyle bir 
durum olmamış olsa zaten bu inmezdi.” dedi.

ABD’de faiz artırılırken enflasyonun da 
yükseldiğini belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü.

“Avrupa’da aynı şekilde faizi yükseltiyorlar, 
enflasyon nerede, o da yüksek. Biz ise tam 
tersini yapıyoruz. Çünkü ben başbakanlığım 
döneminde bu uygulamayı yaparak netice 
aldım. Şimdi de yine bunun neticesini 
alacağım. Ama bunlar tersini yaparak netice 
almadıkları halde buna aynı şekilde devam 
ediyorlar. Rusya da mesela şu anda faizi 
yükselterek değil, düşürerek enflasyonda 
netice alacağına inandı ve Rusya’da da bu 
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1 MİLYON SURİYELİ İÇİN 
GERİ DÖNÜŞ PLANI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, CNN International’a çarpıcı 
açıklamalarda bulundu. 1 milyona 
yakın Suriyeli mültecinin topraklarına 
dönmesi için Suriye’de konut 
yapımıyla ilgili projeler hazırladıklarını 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Mültecilerin ülkelerine 
dönmesini sağlayacağız” dedi. 
28 Mayıs’taki Cumhurbaşkanı 
Seçimi’nin ikinci turuna ilişkin 
konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İnanıyorum ki halkım güçlü Türk 
demokrasisini gösterecek. İnşallah 
milletim bizi yanıltmayacak” 
ifadelerini kullandı.
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noktada netice alma gayretleri devam ediyor. 
Biz neticeyi alacağız. Seçim sonrası bunun 
düştüğünü, bu neticeyi aldığımızı göreceksin. Beni 
takip et.”

Enflasyonun kısa vadede Türk ekonomisine 
etkisine ilişkin bir soruya yanıt veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Türkiye bu işi aştı. 
Bu noktada Türkiye olarak güçlü bir konumdayız 
ve satın alma gücü itibarıyla Türkiye şu anda 
ilk 10’u zorluyor. Türkiye’de kişi başı milli gelir 
3 bin 600 dolardı ama şu anda 10 bin 650 
dolara yükseldi. Bu da bir şeyi gösteriyor. 
Demek ki vatandaşın kişi başı milli geliri buraya 
geldiğine göre önümüzdeki dönemde biz bu 
rakamı kesinlikle 15 binin üzerine çıkaracağız 
ve çok daha güçlü bir konuma yürüyeceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

İKİNCİ TUR MESAJI
“Geçen 20 yılda girdiğiniz her seçimi 

rahatlıkla kazandınız, seçimlerde rekorlar 
kırdınız. Türkiye’nin tarihinde ilk kez bir seçim 
ikinci tura kaldı. Şu an kendinizi ne kadar 
rahat hissediyorsunuz?” sorusu üzerine 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şimdiye kadar 15 
seçimde büyük galibiyetler aldığını hatırlattı.

Parlamenter sistemden başkanlık sistemine 
geçerek sistemi değiştirdiklerini anlatan Erdoğan, 
“Bu Türk demokrasisinde yeni bir deneyim olacak. 
Önümüzdeki pazar yapılacak seçimlerde de ben 
inanıyorum ki halkım güçlü Türk demokrasisini 
gösterecek. (İlk turda) yüzde 90’a varan güçlü 
bir seçmen katılımı oldu. Bu çok çok önemli bir 
katılım. Dünyada pek benzeri yok. Bu seçimlerden 
de temennim odur ki inşallah milletim bizi 
yanıltmayacak.” diye konuştu.

“İlk turdaki adaylardan Sinan Oğan’ın ikinci 
turda kendisine destek verip vermemesinin 
ne kadar önemli olduğu ve destek durumunda 
karşılık olarak bir teklifte bulunup bulunmayacağı” 
sorusuna Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu yanıtı 
verdi:

“Ben bu tür pazarlıkları hiç sevmem. Bugüne 
kadar da hiç bu tür pazarlıklara girmiş birisi 
değilim. Kaldı ki bu seçim bitmiş bir seçim. 
Bu seçimden sonra da artık bu işin kaderini 
belirleyecek olan halkımın bizzat kendisidir. 
Halkım burada bu işin kaderini belirlerken, 
21 senedir Türkiye’ye hizmette kim nasıl 
başarılı olduysa, inanıyorum ki onun yanında 
yer alacaktır. Şu anda bir tarafta Erdoğan 
var, bir tarafta Kılıçdaroğlu var. Erdoğan’ın 
referansı eser ve hizmetlerdir. Ama Sayın 
Kılıçdaroğlu’nun referansı nedir? Benim 
vatandaşım bunu soracak. Senin referansın 
ne, ne yaptın, bu ülkeye hizmetiniz nedir 
diye benim vatandaşım soracak. Erdoğan’ın 
referansı belli. Seninse hiçbir şeyin yok. Bunun 
neticesinde de benim vatandaşım istikrar ve 
güvenden yana oyunu kullanacaktır.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir soru 
üzerine, Sinan Oğan’ın seçimin ikinci turuna 
girmediğini ve ona oy verenlerin ikinci turda 
farklı dağılımları olabileceğini dile getirerek, 
“Şimdi Kılıçdaroğlu ve Erdoğan var.” dedi.

Muhalefetin “medya mensuplarının ve siyasi 

muhaliflerin parmaklıklar arkasında tutulduğu” 
iddiaları üzerinden yaptığı eleştirilere dair bir 
soruya ise Erdoğan, “Türkiye’de bir defa fikir 
suçu itibarıyla kimse cezaevinde değil. Ben şiir 
okuduğum için cezaevinde yatmış birisiyim. 
Bunu yaşamış birisi olarak da fikrinden dolayı, 
düşüncesinden dolayı kimsenin cezaevinde 
olmadığını, olmayacağını da iddia eden 
birisiyim.” diye cevap verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, muhalefetin 
sürekli olarak “Biz gelince Türkiye’deki 
mültecileri tekrar Suriye’ye göndereceğiz” 
dediğini de belirterek, “Tabii buna katılmak 
mümkün değil. Ama ben şunu söyleyeyim, 
Türkiye’deki STK’ler şu an itibarıyla Suriye’nin 
kuzeyinde ciddi manada konutlar yaptılar, 
yapıyorlar. Peki bu konutları niye yapıyorlar? 
Bu konutları Türkiye’deki mültecilerin tekrar 
kendi topraklarına, kendi yurtlarına dönmesi 
için yapıyorlar ve bu süreç başladı. Şimdi biz 
yeni bir adım daha atıyoruz. Hatta 1 milyona 
yakın mültecinin kendi topraklarına dönmesi 
için Suriye’de konut yapımıyla ilgili bazı projeler 
de hazırladık. Bunlar gayet güzel projeler. 
Bu projelerle birlikte de Suriyeli mültecilerin 
kendi ülkelerine, kendi topraklarına dönmesini 
sağlayacağız.” diye konuştu.

“İSVEÇ İÇİN ŞU ANDA 
HAZIR DEĞİLİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsveç’in 
NATO üyeliğini desteklemeye hazır 
olup olmadıklarına ilişkin soruya, “İsveç 
için şu anda hazır değiliz. İsveç, terör 
örgütlerinin İsveç’teki uzantılarına, 
Stockholm caddelerindeki uzantılarına, 
bu şekilde müsaade ettiği müddetçe 
biz İsveç’in NATO üyeliğine olumlu 
bakmayız. Önce bu işi halletmesi 
lazım. Çünkü bir NATO ülkesinin 
terörle mücadelede dik durması 
lazım. NATO’nun herhangi bir üyesine 
karşı teröristlerin bu şekilde boy 
göstermesine asla müsaade etmemesi 
lazım. Çünkü NATO’nun böyle de bir 
özelliği var.” cevabını verdi.

“MÜLTECİLERİN ÜLKELERİNE DÖNMESİNİ SAĞLAYACAĞIZ”
“Yeniden seçilirseniz gönüllü olan mültecilerin en azından 1 milyonunun belli bir dönemde 
dönebileceğini mi söylüyorsunuz?” sorusunu ise Erdoğan, “Belki daha da fazla olacak. 
Çünkü şu anda orada yaptığımız altyapı yatırımları bundan daha fazlasını alabilecek 
konumda. Projeyi o şekilde yönlendirdik, o şekilde adımları attık ve o insanlar seve seve 
kendi topraklarına, kendi ülkelerine dönecektir.” diye yanıtladı. Erdoğan, “Ben gelince bütün 
Suriyelileri ülkelerine göndereceğim” yaklaşımının Türkiye’de prim yapmayacağını belirterek, 
“Çünkü bu insanların içerisinde çok kalite insanlar var; doktorlar var, mühendisler var, 
hukukçular var, hemşireler var. Böyle ‘Ben bunları kovacağım, topraklarına göndereceğim’ 
gibi bir politika olmaz. Her şeyden önce insan endeksli bir yaşamı, insan endeksli bir yönetim 
biçimini kabulleneceksiniz. Aynı durum sizin başınıza da gelebilir. Geldiği zaman ne yaparsın 
diye sorarlar. Bunun için de Batı’ya bak, Amerika’ya bak, bu insanlar nasıl dünyadan, değişik 
yerlerden bu tür mültecileri almışlar, bunlara bakacağız. Bir dünya ülkesiysek, bir dünya 
devletiysek bu konuda hassasiyeti de çok iyi gütmeliyiz.” diye konuştu.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkan satır 
başları:

Böyle bir programı seçimden sonra sizinle yapıyoruz. 14 Mayıs’ta rekor 
katılımla milli iradeyi sandığa yansıtan vatandaşlarıma teşekkür ediyorum. 

Türkiye’mize yakışır demokrasi şöleni yaşadık. Dünyada eşi benzeri yok, yüzde 90’a 
varan katılım. Siyasal katılımı artırmak için çaba serf eden adaylara ve görev yapan 
kamu personeline teşekkür ediyorum.

“MİLLETİMİZ KUMPAS VE KASET SİYASETİNİ 
REDDETTİĞİNİ GÖSTERMİŞTİR”

Bekledikleri oyları almadıkları için ‘Buralara destek, yardım yok’ gibi ifadeler. 
Kampanyamızı samimiyet üzerine kurduk. Daima dürüst olduk, yalan söylemedik. 
Milletimizin aklını, irfanını hiçbir zaman hafife almadık. Tüm sözlerin arkasındayız. 
İnşallah 28 Mayıs’tan sonra hepsini hayata geçireceğiz. Milletimiz kumpas ve kaset 
siyasetini reddettiğini göstermiştir. Muhalefetin terör örgütü uzantılarıyla Seçim 
kazanamayacağını anlamış olması gerekir. Millet terör örgütüne oy vermiyor. 
Sayın Kılıçdaroğlu’nun kendisine ve milletine iyilik yapıp temiz siyaset yürütmesini 
bekliyoruz.
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BÜYÜK TÜRKİYE ZAFERİ 
İÇİN HERKES SANDIĞA
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kanal D-CNN Türk ortak yayınında 28. 
dönem milletvekili, ikinci tura kalan 
Cumhurbaşkanlığı seçimleri ve gündeme 
ilişkin Hürriyet Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Ahmet Hakan ve Hürriyet 
Gazetesi Ankara Temsilcisi Hande Fırat’ın 
sorularını yanıtladı. Cumhurbaşkanlığı 
seçimi 2. turu için vatandaşlara çağrıda 
bulunan Erdoğan, “Tüm seçmenlerin 
sandıklara birinci turda olduğu gibi gitmesi 
tavsiyemdir. Büyük Türkiye zaferi için 
herkes sandığa” dedi. 
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“DEPREM BÖLGESİ İÇİN 
TEHDİT SALLIYORLAR”

Vatandaşım samimiyet içerisinde bir final 
var böyle tamamlanmasını bekliyor. Onlarda 
sadece kan kin ölüm var. Hâlâ hatayı kendinde 
değil millette arıyorlar. Deprem bölgesi için 
tehdit sallıyorlar. Kendilerine oy vermeyenlere 
hakaret ediyorlar. Gençlerimize umutsuzluk 
aşılıyorlar. Devletin kurumları görevini bilir 
gereğini yapar. Bu kifayetsiz muhterisler CHP’nin 
başında olduğu sürece millet ne mesaj verirse 
versin gereğini yapamayacaklar. Biz oranın 
bize olan oy noktasında yaklaşımını biliyoruz. 
Benim için Defne’de ölen insanlar önemli. Ben 
bugüne kadar gerek başbakanlığım, gerekse 
cumhurbaşkanlığımda böyle bir ayrımı hiçbir 
yerde yapmadım. Van bizim yüksek oy aldığımız 
bir il değil. Depremde kendim orada oldum. 
Yıkılmış olan yerde muhalif partidendi. Sular 
kesildi. Adam müdahale etmeyince Veysel Bey’e 
dedim, ‘DSİ’yi buraya sok, sorunu çöz’ dedim. 
Van’da Erciş’e kadar Van Gölü’nün etrafında 
yalı yapar gibi konutlar yaptık. ‘Burada bize 
oy çıkmıyor’ demedik süreci devam ettirdik. 
Şu anda bile Van’da 2. parti konumundayız bu 
kadar hizmete rağmen. Ben aynı hizmeti vermek 
mecburiyetindeyim. Milletimize hizmet için 
varımızı yoğumuzu ortaya koyduk, koyuyoruz. 
Deprem bölgesinde, 50 bin vefatımız var. Elini 
kolunu kaybetmiş insanlarımız var. İhmal edebilir 
miyiz? Kucaklayacaksın, ihtiyaçları gidereceksin. 
Bazıları hala anne babasının öldüğünü bilmiyor.

 “İSTİKRAR VE GÜVEN  
ÇOK ÖNEMLİ”

Ben yerelden başlayayım. İstanbul’da belediye 
başkanlığı CHP’de. Meclis bizde. Ankara’da 
durum aynı. Meclis kahir ekseriyetle bizde. Sağlıklı 

yönetim isterseniz, gerek yürütme gerek yasama. 
Bu uyumlu olursa netice çok daha farklı olacaktır. 
Parlamentoda sağlıklı yapı ortaya çıkmazsa sıkıntı 
olacaktır. Yürütme ve yasamanın uyumlu çalışması, 
hükümetin kalkınmasına hizmet eder. İstikrar 
ve güven çok önemli. İstikrarlı yönetim varsa 
ülkede huzur ve refah olur. Geçmişteki koalisyon 

hükümetlerinde ne çileler çektik. Cumhur 
İttifakı’nın parlamentodaki güçlü duruşu hükümet 
olarak bizi de güçlü kılıyor.

“29 MAYIS’A İNŞALLAH ÇOK 
FARKLI UYANACAĞIZ”

Şu andaki yapı erken seçime gitmeyi vermiyor. 

“CHP ANKET PARTİSİ, BİZ SANDIĞIN PARTİSİ OLDUK”
Sahte bir anket pazarı kuruldu. Görüldüğü gibi hepsi iflas etti. Esas anketi 14 Mayıs’ta 
milletim yaptı. 2.nihai anketi 28 Mayıs’ta milletim yapacak. Bu anketle üzerinde tartışma 
yapılmayacak bir netice çıkacaktır. 11 ildeki deprem aslında anketleri alt üst etmiştir. 
Anketçilerde pazardan nasibini almak için yalandan da olsa partileri koltuk altına aldı. 
Arkadaşlarıma söyledim, ‘Ben meydanlara inanıyorum’ dedim. En iyi anketi milletim 
sandıkta yapacak demiştim. Sandığın partisi olarak, CHP anket partisi, biz sandığın 
partisi olduk. Biz hakikatin, CHP yalanın tarafı olmuştur. Yüzyıl ile beraber vatandaşıma 
en büyük müjdem Büyük Türkiye Yüzyılı bizim en büyük müjdemiz. Beyannamemizi 
hayata geçirmek en büyük adımımız olacak. İstiyoruz ki, kutlu binada herkesin harcı 
olsun. Açıkladığımız beyannamemiz halkımızla paylaşıyoruz. Burada gerek mesleğine 
göre katkısı olabilecek çok insan var. Vatandaşlarımın katkısını bekliyorum.

KILIÇDAROĞLU’NUN 
‘BURADAYIM’ VİDEOSU
İzledim. Ben CHP’li olmadığıma göre 
mesaj bana değil. CHP’lilere sormak 
lazım. Kaybetmenin sorumluluğunu 
hiçbir zaman üzerine almaz. Masa 
arkadaşlarına laf söylemek yerine 
hıncını masadan alıyor. Koltuğunu 
kaybetme korkusu olunca mutfaktan 
çıkmış odasına geçmiş. Parti içindeki 
muhaliflere göz dağı veriyor. Şu anda 
28 Mayıs sonrası önemli. Kılıçdaroğlu’na 
kendi partisi de 28 Mayıs’tan sonra 
gereken cevabı verecektir. Kendisin 
de bir şey beklemeden kararını vermiş 
olabilir.
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Cumhur İttifakı 322 milletvekili ile parlamentoda 
olduğu sürece öyle olmaz. 29 Mayıs’a inşallah çok 
farklı uyanacağız. ‘Birinci turdaki yol haritasını 
aynen uygulayacağız’ diyemem benzeri bu 
hafta sonu deprem bölgesinde uygulayacağız. 
İstanbul, Ankara’da teşkilatımızın yoğunlukla 
şehri ziyaretlerle ülkemizin buralara yığınak 
yapmış olan şehirlerde dernekler var. Hemşehri 
dernekleri ile iç içe olacağız. Görüşmelerle esnaf 
odalarıyla yapacağımız buluşmalarla bu süreci 
farklı işleyeceğiz. Milletimizin yine sandıklara 
koşacağına inanıyorum. Mayıs ayındayız özellikle 
Karadeniz’de çaya fındığa gidenler olabilir. Ben 
diyorum ki bunları erteleyin. Oyunuzu kullanın 
öyle ziyaretlerinizi yapın. Cumhurbaşkanı veya 
başkan kuracağı kabinede birçok özellik arar. 
Bizim mevcut kabinemiz bu süreçte büyük 
sınav verdi. Yeni dönem farklı olacaktır. Üzerinde 
çalışmalarımız var. Güçlü bir kabineyle yeni 
dönemde mevcut eksikleri gidermek suretiyle, 
Türkiye Yüzyılı’nı güçlendirerek yola devam etmek 
istiyoruz. CHP gibi ‘Rusya’ya meydan okuyayım’ 
böyle bir şey yok. Rusya ile de Amerika, Çin ve 
Batı ile irtibat halinde olduk. Bundan sonra da 
aynı şekilde yapacağım. Siz bir ülkeyi kenara 
attığınızda kaybedersiniz. Seçim sonucuna göre, 
ittifak olarak 322 vekile ulaşmış olduk. Muhalefette 
böyle bir çoğunluk söz konusu değil. Partimde 
maalesef bir düşüş, vekillerde eksiklik söz konusu. 
Bunun üzerinde teşkilat başkanlığımız çalışıyorlar. 
Eksikleri gidermek suretiyle önümüzdeki döneme 
hazırlık yapmamız lazım. Gereken adımları 
atacağız.

“DEPREM YERLERİNE TURİST 
GİBİ GİTTİLER, DESTEK YOK 
DÖNDÜLER”

6 Şubat’ta insanlık tarihinin en büyük 
afetlerinden birini yaşadık. 50 bin canımızı 
toprağa verdik. Afetin ardından devletimizin 
imkanlarını seferber ettiğini görüyoruz. Yerel 
yönetimler var. Büyükşehirlerden 10 tanesi 
bunlarda. İstanbul, Ankara, İzmir. ‘Ücretsiz 
otobüs’ dediler olmadı, ‘traktör’ dediler, 

verilmedi. ‘Süt’ dediler, verilmedi. Verdikleri 
sözleri tutmadılar. Biz hangi sözü verdiysek 
tuttuk. Yapamayacağımız sözü vermedik. Ben 
bunlara ‘deprem turisti’ diyorum. Deprem 
yerlerine turist gibi gittiler, destek yok döndüler. 
Ben de yangında Manavgat’a gittim, ‘biri 
traktörüm yandı’ dedi. Ben ‘gelecek’ dedim, 
kendisine gönderdim. Aynı şekilde konut, 
‘benim halim ne olacak?’ dedi. CHP’liymiş. ‘Biz 
konutları yapacağız’ dedim. Teslim ettikten 
sonra gittim, yanıma sokuldu, ‘Ben söylediğinize 
inanmıyordum’ dedi. CHP’liydim dedi. ‘Şimdi 
benim evime gel’ dedi. Bize inandılar. ‘Köy 
evlerini yapıp teslim edeceğiz’ dedik. Yaptık, 
Devlet Bey ile teslim ettik. Devlet Bey nükte 
yaptı, ‘Bunlar nasıl köy evi ki yanında ineği de 
var’ diye.

“YURTDIŞINDAKİ 
VATANDAŞLARIMIZI HİÇBİR 
ZAMAN YALNIZ BIRAKMADIK”

Erdoğan değil de ‘Yaparsa ‘Reis’ yapar’ 
diyorlar. Mutlu oluyorum. Vatandaş teyit 
ettiğine göre görevimizi yapmışız. Bundan 
sonra da mahcup olmayacağız. ‘3 ayda hastane 

yapacağız’ dedik. Bir tanesi ‘Neye göre 
yapacaksın?’ dedi, adam zavallı. Bunlar inşaat 
mühendisi, müteahhit değil ki. Anlamaz bu 
işten. Biz İstanbul’da Atatürk Havalimanı’nda 
Murat Dilmener hastanesini yaptık. Bin 6 odalı. 
3 ayda bitirdik. Temeli aynı şekilde yapıldı. 
Radyan temel diyorlar. Çelik konstrüksiyon 
olursa durum çok farklı. Defne Hastanesi ortada 
gün gün çekimleri yapıldı. Pandemi döneminde 
çok büyük orada işler gördü. Aynısını Anadolu 
Yakası’nda Sancaktepe’de yaptık. Yurtdışında 1 
milyon 800 bine yakın oy kullanıldı. Şahsıma 1 
milyon üzerinde oy çıktı. Tüm vatandaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Onların ne tür çileler çekerek 
oy kullanmaya gittiklerini biliyorum. Bunu çok 
kıymetli buluyorum. Gurbetçilerimiz 21 yıldaki 
değişimi çok iyi anlıyor, görüyor. Yurtdışındaki 
vatandaşlarımızı hiçbir zaman yalnız 
bırakmadık. Birçok adımı onlar için attık. Yurtdışı 
vatandaşlarımız da 28 Mayıs’ta büyük katılımla 
sandığa gideceklerdir. Ben rica ediyorum.

“GENÇLERİMİZİN ÖNÜNÜ 
AÇMIŞ BİR SİYASETÇİYİM”

İlk turda elde ettiğimiz başarıda gençlerin 
büyük payı var. Siyasi hayatının tamamında 
gençlerle yol yürümüş siyasetçiyim. Seçme ve 
seçilmeyi 18’e indirmede attığımız adımlarla 
gençlerimizin önünü açmış bir siyasetçiyim. 
Gençlik kollarından gelen bir siyasetçiyim. Benim 
gibi gençlik kollarında gelen siyasetçi yok. 
Gençlik Kolları Başkanını İzmir’de ilk sırada aday 
gösterdik. Emeği var, karşılığını bulması lazım. 
Listelerde gençlerimiz var. Biz önlerini açacağız 
ki, dinamik bir parlamento olsun. Tahsillere 
baktığımızda başarı görüyoruz. Kılıçdaroğlu 
böyle bir adım atmadı atamadı. Onlar gençlere 
umutsuzluk vaat ediyor. Biz umut vaat ediyoruz.

OY KULLANIRKEN  
ÇEKİLEN VİDEO
‘Buyurun’ dedi, ‘Sıra sizde’ dedim. Torunum 
yanımda. Yanığını okşuyorum, malum 
gazetelerden bir tanesi ‘Çocuğun yanağına 
vurdu’ dedi. O benim torunum. Kimler 
olduğunu anlayın. Öğrenince torunum 
olduğunu verdikleri başlık, oy kullanmadan 
çocuğa tokat attı. Dezenformasyon bu. Bu 
yüzden çıkardık yasayı.

 ‘2. TURUN MANŞETİ: 
BÜYÜK TÜRKİYE ZAFERİ 
İÇİN HERKES SANDIĞA
Tüm seçmenlerin sandıklara birinci turda 
olduğu gibi gitmesi tavsiyemdir. İkinci 
turun manşeti: ‘Büyük Türkiye zaferi 
için herkes sandığa’. Sakın ha ihmal yok, 
herkes sandığa.



 Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Twitter 
hesabından yurt dışında 
yaşayan seçmene 

seslenerek, “Yurt dışında yaşayan 
sevgili vatandaşlarım, rekor bir 
katılımla sandıkları patlattığınız 
seçimlerin ilk turunu başarıyla 
tamamladık.” ifadelerini kullandı.

Yurt dışındaki seçmenin, tüm 
zorluklara rağmen vatandaşlık 
görevlerini en güzel şekilde yerine 
getirdiğini, şahsına ve Cumhur 
İttifakı’na büyük bir teveccüh 
gösterdiğini belirten Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Terör örgütü mensuplarının 
yıldırma, üzerinizde baskı kurma, 
iradenizi gasbetme girişimlerine 
boyun eğmediniz. Türk 
demokrasisinin gücüne güç kattınız, 
millet olarak hepimizin göğsünü 
kabarttınız. Her biriniz adınızı 

şimdiden siyaset tarihimize altın 
harflerle yazdırdınız.”

Erdoğan, sergiledikleri bu dik, 
demokratik ve dirayetli duruş 
için yurt dışındaki seçmene en 
kalbi şükranlarını sunduğunu 
vurgulayarak, şöyle devam etti:

“Şimdi önümüzde 
Cumhurbaşkanı Seçimi’nin 
ikinci turu var. Yurt dışında ve 
gümrük kapılarında oy verme 
işlemi yarın (20 Mayıs Cumartesi) 
başlıyor. Sizlerden, bulunduğunuz 
ülkelerdeki seçim tarihlerini 
yakından takip ederek, demokratik 
hakkınızı muhakkak kullanmanızı 
rica ediyorum. Milletimizin yurt 
dışındaki siz temsilcilerinden 
iradenize bir kez daha güçlü bir 
şekilde sahip çıkmanızı bekliyorum. 
İnşallah bu imtihandan da alnımızın 
akıyla çıkacağımıza yürekten 
inanıyorum.”
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İRADENİZE 
SAHİP ÇIKMANIZI 

BEKLİYORUM

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN 

YURTDIŞINDAKİ 
VATANDAŞLARA  

28 MAYIS ÇAĞRISI: 

Yurtdışındaki 
vatandaşlara seslenen 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 28 Mayıs’taki 

seçimlerle ilgili, 
‘Sizlerden, bulunduğunuz 

ülkelerdeki seçim 
tarihlerini yakından takip 

ederek, demokratik 
hakkınızı muhakkak 

kullanmanızı rica 
ediyorum. Milletimizin 

yurt dışındaki siz 
temsilcilerinden iradenize 

bir kez daha güçlü bir 
şekilde sahip çıkmanızı 

bekliyorum.’ dedi.
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DEPREMZEDEYE  
HAKARETLE  
SİYASET OLMAZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç 

Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen İstanbul 

Ulaşım Sektörü 
Buluşması’nda 

açıklamalarda bulundu. 
CHP’li Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi’nin 
depremzede vatandaşları 

otelden çıkarmasına 
tepki gösteren Erdoğan, 

“Depremzedeye hakeretle 
siyaset olmaz. Daha 
dün bedava ev vaad 

ediyorlardı. Bugün kapı 
dışarı ediyorlar” şeklinde 

konuştu. “2.turda rekor 
oy ve oranda milletimizin 

cumhurbaşkanı görevini 
tekrar bize tevcih 

edeceğine inanıyoruz” 
diyen Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Biz sadece 
milletimizin emrindeyiz. 

Biz bunlar gibi talimatı 
Kandil’den almıyoruz. 
Biz karanlık odalarda 

terör örgütü uzantılarıyla 
pazarlığa girmiyoruz. 

Biz milletimizden talimat 
alıyoruz” ifadelerini 

kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen İstanbul Ulaşım Sektörü 
Buluşması’na katıldı. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan’ın yanı sıra programa Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de katıldı.  

“HAZİNE DESTEKLİ TAŞIT 
KREDİSİYİLE YANINIZDA  
YER ALIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Her zaman olduğu 
gibi Türkiye Yüzyılı’nı inşa mücadelemizde de en 
büyük desteği aldığımız kesimlerin başında sizler 
geliyorsunuz. Aklıma yine yolda gördüğüm bir araç 
arkası yazı geldi. Bu yazıda ‘bir gün ağırlık çökerse 
omuzlarına, o benim vebalimdir unutma’ diyordu. Bu 

sizin vebalinizi asla unutmadık, asla ihmal etmedik, 
asla istismar etmedik. Rızkını direksiyonu başında 
kazanan şoförlerimizin de, tezgahlarının başında 
ekmek mücadelesi veren diğer tüm esnaflarımızın 
da yanlarında olduk.  Ülkemizin kalkınma 
yürüyüşünün sürmesinde milletimizin güven ve 
huzur içinde hayatına devam edebilmesinde sizlerin 
çok büyük rolü var. Aynı şekilde 21 yıldır ülkemizde 
kurduğumuz güçlü ulaştırma altyapısını, şehircilik 
uygulamalarını tesis ettiğimiz esnaf ve sanatkar 
dostu ticaret iklimini en iyi sizler biliyorsunuz. 
Bölünmüş yollardan otobanlara, şehir içindeki köprü 
ve tünellere kadar yaptığımız yatırımların muhatabı 
doğrudan sizlersiniz. Bu Haliç’i kim temizledi 
biliyor musunuz? Burayı da Kadir Topbaş Bey’in 
başkanlığı döneminde bitirdik. Şimdi bu salondan 
hepimiz istifade ediyoruz. Nereye bunu yaptık? 
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Milletimize yaptık, farkımız bu. Ülkemizin araç 
stokunun önemli bir kısmını yenilerken en çok da 
ticari araçlara erişimi kolaylaştırmaya ehemmiyet 
verdik. Bugün de Halkbank vasıtasıyla 1 buçuk 
milyon liraya kadar hazine destekli taşıt kredisiyle 
yanınızda yer alıyoruz. Sadece geçtiğimiz yıl 
esnaflarımız için 150 milyar lira tutarında destek 
paketleri hazırladık. Böylece yaklaşık 400 bin 
esnafımızı 146 milyar liralık krediyle destekledik. 
Esnafımızın talepleri doğrultusunda geçtiğimiz 
günlerde yaklaşık 7 yıl sonra bir kez daha ticari 
araçlara ÖTV’siz yenileme imkanı getirdik. Kazancı 
basit usulde vergilendirilen esnafımızı gelir vergisi 
dışında tutarak, taksicilerimizin de aralarında 
olduğu 850 bin esnafımıza çok önemli bir kolaylık 
sağladık. Yine geçtiğimiz günlerde esnafımızın 
en önemli sıkıntılarından biri olan emeklilikteki 
prim gün sayısı adaletsizliğini giderme sözü 
verdik. Buna göre küçük esnafımızın emeklilik için 
gereken prim gün sayısını 9 binden 7 bin 200’e 
indirdik. Belediye meclis grubumuz vasıtasıyla 
İstanbul’daki halk otobüsü işletmecilerimizin tüm 
taleplerini karşıladık. Gençlerimizin kendi işlerini 
kurmalarını teşvik etmek amacıyla yıllık 150 bin 
liraya kadar olan kazançlarından vergi almıyor, 
sigorta primlerini de ödüyoruz. Biz bazıları gibi 
sözümüzü havaya söylemiyoruz. Ne dersek, onu 
yapıyoruz. İnşallah önümüzdeki dönemde daha 
nice güzel haberlerle, müjdelerle sizlerle birlikte 
olmaya devam edeceğiz” dedi. 

“GERİDE KALINCA NASIL 
ZIVANADAN ÇIKTIKLARINI 
GÖRDÜK” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sizler için 
gerekirse tüm dünyayı karşımıza alırız. Türkiye’nin 
14 Mayıs seçimleri çok partili siyasi hayatımızdaki 
en önemli sınamalardan biri olmuştur. Ülkemiz çok 
uzun bir aradan sonra ilk defa iki ittifaklı, iki adaylı 
bir Seçim yaşadı. Cumhur İttifakı ile CHP’nin 
öncülüğündeki koalisyon masası ittifakının nasıl 
ortaya çıktığını herhalde anlatmaya gerek yok. 
Karşımızdaki adaya kimlerin destek verdiğini, 

kimlerin yol verdiğini sizler çok iyi biliyorsunuz. 
Buna rağmen 2 milyon 520 bin farkla geride 
kalınca nasıl zıvanadan çıktıklarını, sağa sola 
nasıl tehditler savurduklarını hep birlikte gördük. 
Bölücü terör örgütü ve ona sırtını dayayan 

parti, ikinci tur için CHP Genel Başkanı’na 
desteğini hemen açıkladı. Koalisyon masasının 
kendi içinde hesaplar biraz karışık. Hava biraz 
dumanlı ama olsun en azından bölücü örgütün 
desteğini sağlama aldılar. Bunu örtmek için de 
Kılıçdaroğlu hemen çıkıp siyasette seviyeyi daha 
da düşürmeye, insanlarımızı kutuplaştırmaya 
başladı. Helalleşme tiyatrosunun yerini bir günde 
faşizmin en ilkel, en nobran, en rezil hali aldı. 
Halbuki hiçbir kılıf bu minareyi örtmeye yetmez” 
şeklinde konuştu. 

DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMA HAKARET 
EDEREK SİYASET OLMAZ 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Milletle 
inatlaşarak, millete hakaret ederek, milleti 
tehdit ederek siyaset olmaz. Depremzede 
vatandaşlarıma hakaret ederek siyaset olmaz.  
Bunların yaptıklarını gördünüz. Sosyal medyada 
yürütülen ahlaksız, vicdansız, insanlık dışı 
kampanyaları saymıyorum bile. CHP’li belediyeler 
ve bu partiyle irtibatlı sivil toplum kuruluşları 
depremzedelere yaptıkları yardımları kesmekten, 
çadırları toplamaya, kaldıkları yerlerden onları 
çıkarmaya kadar her türlü rezilliği sergiliyorlar. 
Tekirdağ’da kaldıkları oteli boşalttırdılar. 

Bu ne vicdansızlıktır. Daha düne kadar 
depremzedelerimize bedava ev vadediyorlardı, 
bugün insanlarımızı kapı dışarı ediyorlar. Suçüstü 
yakalanınca da hemen işi başka taraflara çekip 
kendilerini kurtarmaya çalışıyorlar.  ” dedi. 

“29 MAYIS FETHİNİ HEP 
BİRLİKTE KUTLAYALIM”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Daha 
ilk gün 5 şehidimiz oldu. 5 şehit. Ne 
oldu? Ne yaparsanız yapın, Cudi’de 
de, Gabar’da da, Tendürek’te de bu 
şehitlerimizin intikamı muhakkak 
alınacaktır. Bay Bay Kemal, dirsek 
dirseğe olduğun, omuz omuza yol 
yürüdüğün bu Kandil varisleriyle yolunu 
muhakkak ayıracaksın ama zaman çok 
geç olacak. İnşallah benim milletim 
sana bu fırsatı vermeyecek. 28’inde bu 
işi benim milletim bitirecek. Onun için 
benim milletimden ricam şudur. Sizlere 
inanıyorum. Yol kısa iken, süratle işi 
bitirelim. İnşallah 28 Mayıs’ta öyle bir 
zafer elde edelim ki, 29 Mayıs fethini 
hep birlikte kutlayalım. Ülkenin ve 
milletin hayrı için yaptıkları bunların tek 
bir şey olmayanların sergiledikleri bu 
ahlak ve insanlık dışı tavrı milletimizin 
takdirine bırakıyoruz” ifadelerini 
kullandı.   
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CHP GENEL BAŞKANI  
ZEHİRLİ BİR SİYASET  
DİLİNE SARILMAKTADIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’ndaki istişare 
toplantısında “CHP Genel Başkanı, koltuğunu kaybedeceğini anladıkça daha da çirkinleşmekte, 
zehirli bir siyaset diline sarılmaktadır. Kendi dipsiz karanlığına, ülkeyi ve milleti de sürüklemeye 
çalışmaktadır. Biz, bu oyuna asla ve asla gelmeyeceğiz” dediği öğrenildi.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığı’ndaki 

istişare toplantısında “CHP 
Genel Başkanı, koltuğunu 
kaybedeceğini anladıkça daha da 
çirkinleşmekte, zehirli bir siyaset 
diline sarılmaktadır. Kendi dipsiz 
karanlığına, ülkeyi ve milleti de 
sürüklemeye çalışmaktadır. Biz, bu 
oyuna asla ve asla gelmeyeceğiz” 
dediği öğrenildi.

Erdoğan saat 15.45’te 
partisinin Sütlüce’deki il binasına 
geldi. Erdoğan basına kapalı 
gerçekleşen istişare toplantısına 
başkanlık etti. Edinilen bilgiye 
göre, Erdoğan Seçim sürecini 
değerlendirdi ve ikinci tur için 
mesajlar verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, 
“14 Mayıs gecesinden itibaren 
muhalefetin buram buram 
provokasyon kokan mesajları, 
önümüzdeki sürecin nasıl 
geçeceğini gösteriyor. CHP 
Genel Başkanı, koltuğunu 
kaybedeceğini anladıkça daha da 

çirkinleşmekte, zehirli bir siyaset 
diline sarılmaktadır. Kendi dipsiz 
karanlığına, ülkeyi ve milleti de 
sürüklemeye çalışmaktadır. Biz, bu 
oyuna asla ve asla gelmeyeceğiz. 
Duruşumuzu bozmayacak, 
soğukkanlılığımızı muhafaza 
edeceğiz” dediği öğrenildi.

“Son 21 yıldır olduğu gibi 
kendi işimize bakacağız, kendi 
gündemimize odaklanacağız” 
diyen Erdoğan’ın “Milletimizin 
karşısına yine hizmetlerimizle, 
eserlerimizle ve projelerimizle 
çıkacağız. Gönüller fethetmenin, 
yeni bir insanımızı daha saflarımıza 
katmanın peşinde olacağız. 
Elbette tüm bunları yaparken 
seçim günü sandıklara sahip 
çıkmayı da ihmal etmeyeceğiz. 
Hiçbir vatandaşımızın oyunun zayi 
olmasına, gasp edilmesine, sandık 
başı oyunlarıyla yok sayılmasına 
fırsat vermeyeceğiz. Yükümüz ağır, 
mesuliyetimiz büyük, görevimiz 
zordur. Buradaki her bir dava 
arkadaşımızın vazifesine dört elle 
sarılacağına yürekten inanıyorum” 
ifadelerini kullandığı belirtildi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti Genel Merkezi’nden uzaktan 
bağlantı yoluyla ‘AK Parti İl Başkanları, 
Milletvekilleri ve Milletvekili Adayları ile 

Belediye Başkanları Toplantısı’na katıldı. Burada 
konuşan Erdoğan, “AK Parti’nin her bir ferdinin 
katkısına, birikimine, tecrübesine, enerjisine 
ihtiyacı vardır. Yeni seçilen ve yeniden seçilen 
28’inci dönem milletvekillerimize tebriklerimi 
sunuyorum. Cumhur İttifakı ve AK Parti olarak 
14 Mayıs’ta dünyaya örnek olacak bir demokrasi 
sınavı verdik. Bu vesileyle seçim çalışmalarında ve 
seçim günü sandık başında samimi bir gayretle 

milli iradenin en sağlıklı şekilde sandığa yansıması 
için görev yapan tüm arkadaşlarımıza şükranlarımı 
sunuyorum. İl başkanlarımızı ve yönetimlerini, 
ilçe başkanlarımızı ve yönetimlerini, kadın ve 
gençlik kollarımızı, sandık kurulu üyelerimizi, 
müşahitlerimizi, bizimle birlikte süreci yürüten 
herkesi tebrik ediyorum. İnşallah aynı gayreti daha 
fazlasıyla 28 Mayıs’ta göstererek bu demokrasi 
şöleni taçlandıracağız. Seçim koordinasyon 
merkezlerimiz, Cumhur İttifakı ortaklarımızın 
da katkılarıyla çalışmalarını hiç ara vermeden 
yürütecektir” dedi.

 ‘KENDİ KENDİLERİNİ  
YEYİP BİTİRİYORLAR’

Erdoğan, bundan sonraki süreçte sıkı bir 
çalışma gerçekleştireceklerini söyleyerek, “Bu 
meseleyi bitirene kadar en küçük bir rehavete, 
boşluğa meydan vermeden aynı azim ve 
kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğiz. Karşımızdakileri 
görüyorsunuz. Seçimi açık ara geride bitirdikleri 
halde suyu bulandırmak, milli iradenin üzerine 
gölge düşürmek için her şeyi yapıyorlar. Emin 
olun 28 Mayıs’a kadar da bu tavırlarını devam 
ettireceklerdir. Şayet biz sağlam durmaz, 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
partimizin genel 
merkezinde düzenlenen 
toplantıda, il başkanları, 
milletvekilleri, belediye 
başkanları ve milletvekili 
adaylarına canlı 
bağlantıyla hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “CHP’li 
belediyeler ve bu kesime 
müzahir sivil toplum 
kuruluşları deprem 
bölgesine gönderdikleri 
yardımları kesmekten, 
depremzedeleri kapı 
dışarı etmeye kadar her 
türlü rezilliği sergiliyorlar. 
Sosyal medyadaki 
kepazelikleri saymıyorum 
bile.” ifadelerini kullandı. 

‘KENDİ KENDİLERİNİ 
YEYİP BİTİRİYORLAR’
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faaliyetlerimiz aynı şekilde yürütmezsek, karşı 
tarafın bu nobran ve faşizan tavrıyla sandıkların 
üzerine çökeceğinden şüpheniz olmasın. Terör 
örgütleri ile yata kalka onların yöntemlerini 
siyasette de uygulamaya başladıkları anlaşılıyor. 
Ülkemizde tesis ettiğimiz güven, huzur, istikrar 
iklimini bir türlü bozmaya başaramadıkları için 
kendi kendilerini yeyip bitiriyorlar. İşte bakın; 
seçimin şu dönemdeki tablosu ortada ve hemen 
ardından 3 şehit, 5 şehit bunlar bizi ciddi manada 
üzüyor. Öncelikle şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Ailelerine sabırlar diliyorum. Milletimizin 
başı sağ olsun. Türkiye’nin zenginliklerini 
milletimizin her kesimi ile buluşturmak için 
attığımız adımlardan fevkalade rahatsızlar” 
ifadelerini kullandı.

‘CUMHUR İTTİFAKI MECLİSTE 
ÇOĞUNLUĞU ELDE ETTİ’

Erdoğan, mayıs ayına kadar bu işe sıkı sıkı 
sarılarak ülke, millet ve Cumhur İttifakı’nın 
üzerinde oynanmak istenen oyunu bir kez daha 
bozacaklarını vurgulayarak, “Bunu yapacak 
olan da sizlersiniz. Her biriniz kendi ilinizde kati 
zaferi ilan edeceğimiz 28 Mayıs’a kadar gece 
gündüz çalışacak, Türkiye Yüzyılı’nın inşasına 
omuz vereceksiniz. Sizler bu partiyi daha önce 
15 seçimde sandıktan açık ara birinci çıkarmış 
bir kadrosunuz. Geçtiğimiz pazar günü 16 ve 
17’nci seçimlerimizde de yine açık ara 1’inci 
çıkartarak partimizi ve bizi zirveye taşıdınız. Seçim 
sisteminin yüzde 50 artı 1 oy şartı sebebiyle 
18’inci seçimimizde bizi sandıktan açık ara 1’inci 
çıkartacağınızdan şüphe duymuyorum. Bugüne 
kadar güvenimizi hiç boşa çıkarmadınız. İnşallah 
28 Mayıs’ta da teşkilatıyla, milletvekili adayıyla, 
milletvekilleri ile belediye başkanıyla güvenimizi 
boşa çıkarmayacağınıza yürekten inanıyorum. 
Rabbime bana sizler gibi yol arkadaşları verdiği 
için hamd ediyorum. Ülkemizin 14 Mayıs seçimleri 
pek çok özelliği ile siyasi tarihimizde özel bir yere 
sahip olacaktır. TBMM seçimlerinde Cumhur İttifakı 
322 milletvekili ve yüzde 49.5 oy oranıyla Meclis’te 
çoğunluğu elde etti. Buna karşılık karşımızdaki 
ittifak yüzde 35’te onları destekleyen diğer 
ittifak da yüzde 10.5’ta kaldı. Böylece milletimiz 
Türkiye’nin hangi ittifak tarafından yönetilmesi 
gerektiğine ilişkin 2 kararından birini 14 Mayıs’ta 
kati olarak verdi. Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
ise en yakın rakibimizi 2 milyon 520 bin fark 
atmamıza rağmen sistemin yüzde 50 artı 1 oy şartı 
nedeniyle 2’nci tura kaldı” diye konuştu.

 ‘BUNLARIN İNSANLIKLA DA 
İRTİBATLARI KOPMUŞ’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Seçim Sonuçları ile muhalefetin dengesinin 
bozulduğunu belirterek, “Meclis seçiminin 
Cumhur İttifakı’nın zaferi ile sonuçlanması, 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde de açık ara fark 

yemeleri muhalefetin dengesini bozdu. Seçim 
gecesi sonuçları bildikleri halde televizyon 
ekranlarında sergiledikleri ‘kazandık’ tiyatrosunu 
hep birlikte takip ettik. Koalisyon ittifakının 
depremzedeler örneğinde olduğu gibi kendilerine 
destek vermeyen herkese yönelik bırakınız 
siyaseti insanlıkla ilgisi olmayan saldırılarını 
milletimiz görüyor. CHP’li belediyeler ve bu 
kesime müzahir sivil toplum kuruluşları deprem 
bölgesine gönderdikleri yardımları kesmekten, 
depremzedeleri kapı dışarı etmeye kadar her türlü 
rezilliği sergiliyorlar. Sosyal medyadaki kepazelikleri 
saymıyorum bile. Biz sosyal medya mecralarını 
çoğu zaman bir bataklık olarak gördük. Seçim 
sürecinde ve bilhassa son günlerde depremzedeler 
konusunda aynı mecralarda yaşananlar bu 
hakikati bir kez daha ispatlamıştır. Biz koalisyon 
masasının terör örgütleri ile onlara sırtını dayayan 
yapılarla iltisakını biliyor ve tasvip etmiyorduk. 
Meğer bunların insanlıkla irtibatları da kopmuş. 
Bu vesileyle onu da öğrenmiş olduk. Kimse merak 
etmesin milletimizin ve insanlığın ortak vicdanını 
yere düşürmemek de bizim görevimizdir” dedi.

‘YALAN SİYASETİNİ BİR KEZ 
DAHA İSPATLADI’

Erdoğan, milletin terör saldırıları ve 
deprem sarsıntıları sebebiyle yaşadığı 
acıyı siyasetine meze yapmak isteyenlere 
meydanı bırakmadıklarını ve bundan sonra da 
bırakmayacaklarını belirterek, “Millet İttifakı’nın 
içindeki tartışmalar her zamanki gibi ülkemizin ve 
milletimizin gündemi ile uzaktan yakından ilgili 
değildir. Onlar tamamen başka bir havadalar. Tek 
yaptıkları kendi iç sıkıntılarını bastırmak için masa 
yumruklamaktan ibarettir. CHP Genel Başkanı 
bir yandan kendi parti içindeki isyanı, bir yandan 
ittifak ortaklarının itirazlarını, bir yandan da destek 
aldığı diğer kesimlerin hücumlarını göğüslemeye 
çalışıyor. Ama bu kişide öyle bir yürek olmadığını 
biliyoruz. Nitekim seçim gecesi kendi elindeki 
verilerde aynı gerçeği işaret ettiği halde ısrarla 
önde olduğunu söyleyerek, hayatına damga vuran 
yalan siyasetini bir kez daha ispatladı. Milletimiz 
sağduyusuyla bu hezeyanlara kulak asmadığı 
için karşı tarafın maksatlı ve kötü niyetli çabaları 
ise ellerinde patladı. Allah’ın izniyle 28 Mayıs 

‘SEÇİM GÜNÜNE KADAR TEYAKKUZ HALİNDE OLACAĞIZ’
Erdoğan, bu süreçte Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) açılışı ve kabinenin 
teşekkülü gibi zaman sınırı olan çalışmalarla ilgili hazırlıkları da yürüteceklerini belirterek, 
“Bu şekilde 28 Mayıs’a kadar kimseyi yormadan, germeden, suhuleti koruyarak milli 
iradenin üstünlüğüne olan güvenimizle yolumuza devam edeceğiz. Teşkilatlarımız sadece 
cumhurbaşkanlığı seçimine odaklanacakları için daha konsantre ve etkili bir çalışma 
gerçekleştirme imkanı bulacaktır. Hep birlikte gürültüsüz, patırtısız bir tarzda yüz yüze 
çalışmalara ağırlık vererek seçim gününe kadar teyakkuz halinde olacaktır” diye konuştu.
Erdoğan, ikinci turda seçimi kazanacakları mesajını vererek, “Allah’ın izniyle ikinci turda 
kazanacağımız ezici çoğunlukla, kimsenin itiraz edemeyeceği bir şekilde Türkiye Yüzyılı’nın 
inşasına başlayacağız. Bir yandan yarım kalan programlarımızı projelerimizi tamamlayacak, 
diğer yandan Türkiye Yüzyılı’nın yeni adımlarını atacağız” dedi. 
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Erdoğan, Karadeniz Tahıl Koridoru 
Anlaşmasının uzatıldığı müjdesini 
de verdi. Erdoğan, “Ülkemizin 
ve şahsımın yoğun gayretleri 
ile başlatılan Karadeniz Tahıl 
Koridoru Anlaşması’nı biliyorsunuz. 
Türkiye’nin öncülüğü, Rusya ve 
Ukrayna‘nın yapıcı tutumları, 
Birleşmiş Milletler’in kolaylaştırıcılığı 
sayesinde 22 Temmuz 2022’de 
İstanbul’da imzalanan anlaşma 
çeşitli defalar uzatılmıştı. 
Son uzatmanın süresi bitmek 
üzereydi. Ülkemizin gayretleri Rus 
dostlarımızın desteği ve Ukraynalı 
dostlarımızın katkılarıyla Karadeniz 
tahıl koridoru anlaşmasının 2 ay 
daha uzatılmasına karar verildi. 
Küresel gıda tedarik zincirlerinin 
kesintisiz işlemesi, özellikle ihtiyaç 
sahibi ülkelerin tahıla ulaşımının 
kolaylaştırılması bakımından 
hayati öneme sahip bu kararın tüm 

taraflara hayırlı olmasını diliyorum. 
Anlaşmanın tüm şartları yerine 
getirilerek, bundan sonraki süreçte 
de devam etmesi için gayretlerimizi 
sürdüreceğiz. Ayrıca Rus dostlarımız 
Nikolai ve Orvila limanlarındaki 
Türk gemilerinin çıkışına da engel 
olmayacaklarını bildirdiler. Bunun 
için de kendilerine müteşekkiriz. 
İnşallah Rusya ve Ukrayna arasındaki 
savaşın önce kalıcı bir ateşkes, sonra 
da barışla sonuçlanacağı günleri de 
göreceğimizi ümit ediyoruz. Rusya 
Devlet Başkanı değerli dostum 
Putin’e bu süreçteki çabalarımıza 
verdiği samimi destek için 
şükranlarımı sunuyorum. Ukrayna 
Devlet Başkanı Sayın Zelenski’ye 
de yapıcı iş birliği için teşekkür 
ediyorum. Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri Sayın Guterres’e de 
süreçteki gayretleri için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

seçimlerinde de bu şekilde suhuletle tamamlayarak 
ülkece önümüze bakacağız” ifadelerini kullandı.

‘KILIÇDAROĞLU FENA HALDE 
ÇARPILMIŞTIR’

Erdoğan, bu seçimlerin en önemli sonuçlarından 
birinin de muhalefet cenahında yaşanacak 
büyük değişim olacağını ifade ederek, “Genel 
başkanları meclis dışında kalan, seçim kaybeden, 
baştan sona kötü sınav veren bu partilerin kendi 
iç muhasebelerinin gecikmeden başlayacağını 
düşünüyoruz.  Anlaşılan o ki CHP seçime 
beraber gittiği ortakları üzerinden Türk siyaset 
tarihinin en büyük yan kesiciliğine, veya onların 
çok sevdiği bir ifadeyle söyleyeyim ‘tarihin en 
büyük hortumlaması’na maruz kalmıştır. Bizzat 
masadaki arkadaşları tarafından sazan sarmalına 
alınan Kılıçdaroğlu, gördüğümüz kadarıyla fena 
halde çarpılmıştır. Bunun hesabını CHP Genel 
Başkanından ve CHP Genel Merkezi’nden sormak 
da o partinin seçmenlerine düşer, bizi ilgilendirmez” 
diye konuştu.

‘MUHALEFETİ MAALESEF 
DEĞİŞTİREMEDİK’

Erdoğan, Türkiye’nin en büyük probleminin 
vizyoner, programcı, projeci bir muhalefete sahip 
olmaması olduğunu dile getirerek, şunları söyledi:

“Ülkemizde her şeyi değiştirdik ancak 
muhalefeti maalesef değiştiremedik. Bu seçimlerin 
inşallah yıllardır beklediğimiz bu değişime de 
vesile olacağına inanıyorum. Seçim dönemleri 
tabiatı icabı gerginliklerin yaşanabildiği, gerilimlerin 
zirve yapabildiği dönemlerdir. Üstelik bu seçim 
öncesi kimi kamuoyunun malumu olan kimi 
olmayan pek çok provokasyon, pek çok tuzak 
hazırlığı yapıldığını biliyoruz. Güvenlik güçlerimizin 
ve istihbarat birimlerimizin gayretli çalışmaları 
neticesinde bu sinsi niyetlerin hiçbiri de neticeye 
ulaşmadı. Hamdolsun seçimleri huzur ve güven 
içinde tamamlayarak dünyaya yeni bir demokrasi 
örneği daha verdik. Gelişmiş demokrasiler denen 
ülkelerde yüzde 50’yi bile bulmayan hatta kimi 
zaman çokta komik rakamlara düşen katılım 
oranlarıyla mukayese edildiğinde milletimiz 
gerçek manada sandığa sahip çıkmıştır. Bu 
tabloda en çok emeği geçen AK Parti’dir, AK Parti 
teşkilatlarıdır, milletvekilleridir, AK Parti belediye 
başkanlarıdır. Ve elbette sizlerle birlikte Cumhur 
İttifakı ortaklarımızdır. Gerçekten de Türkiye’nin 
ana kademesi kadın ve gençlik kollarıyla en yaygın 
teşkilatına, en çok üye sayısına sahip partisi olarak 
milli iradenin sandığa yansımasına çok büyük katkı 
yapıyoruz. Partimizin seçimlerde aldığı sonuçları il 
il, ilçe ilçe, sandık sandık değerlendirmesini ayrıca 
yapacağız. Biz bazıları gibi eksiklerimizin kabahatini 
milletimizde aramayacak, kendimize bakacağız. 
Nerede eksiğimiz var, nerede hatamız var, nerede 
rehavete bağlı gerileme var, nerede gayrete bağlı 
ilerleme var, hepsini ortaya dökeceğiz.” 





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, öğleden sonra geldiği Adıyaman 
Havalimanı’nda protokol üyeleri ve partililer 
tarafından karşılandı. Erdoğan, otobüsle ile ilk 

olarak Beşpınar Mesire Alanı’na giderek burada gençlerle 
buluştu. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve Yeniden 
Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan’ın da eşlik 
ettiği ziyaretin ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi bölgesinde 

bulunan konteyner kentteki miting alanına geçti.

 “ALANDA 40 BİN KİŞİ VAR”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, alanı 

dolduran kalabalığı selamladı. 14 Mayıs seçimlerinde 
kendisine ve Cumhur İttifakı’na verilen desteğe teşekkür 
eden Erdoğan, “Cumhurbaşkanlığında yüzde 66’yı geçen 
oy oranıyla Adıyaman tercihini bizden yana kullandı. 
Mecliste de Adıyaman’ın tercihi Cumhur İttifakı’ndan 
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‘OY YOKSA HİZMET YOK 
DİYEN KENDİLERİ’

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Adıyaman’da 
konteyner ziyaretinde 
açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan, “50 bin 
deprem şehidimiz 
var. 50 bin deprem 
şehidimize bu bay 
bay Kemal’in takımı 
nasıl baktı? Siz 
olsanız da olmasanız 
da, devletimiz 
kardeşlerinin 
yanındadır. AFAD’ı, 
Kızılay’ı, bütün 
imkanlarıyla 
yanındadır. Ve 
bundan sonra da 
yanında olacaktır” 
ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, “’Oy yoksa 
hizmet yok’ diyen, 
insanları kutuplaştıran, 
mahalle baskılarıyla 
gençlerimizi bastıran 
kendileridir” dedi.
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yana oldu. Rabbim hepinizden razı olsun diyorum. 
Biz Adıyaman’ı hiçbir hesap gütmeden karşılıksız 
seviyoruz. Dedim ki; resmi rakamı alın bakalım. 
Alanda ne kadar katılım var? Dediler ki; 40 
bin. Aramıza kimsenin hiçbir engelin girmesine 
müsaade etmiyoruz. Bizimle 85 milyon arasında 
nice bağlar, nice kanallar var. Kem gözler bunu 
hiçbir zaman göremediler. Millete tepeden 
bakanlar, bunu hiçbir zaman anlayamadılar” diye 
konuştu.

“OY YOKSA HİZMET YOK’ 
DİYEN KENDİLERİDİR”

Depremzedelere yönelik söylemleri eleştiren 
ve milletin kendisine güven aşılamayana oy 
vermediğine değinen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Cahil kendileridir, menfaatçi kendileridir, 
‘Oy yoksa hizmet yok’ diyen kendileridir, 
vatandaşlarımızı ayrıştıran kendileridir, insanlarımızı 
kutuplaştıran kendileridir, mahalle baskısıyla 
gençlerimizi yıldıran kendileridir. Sırf destek 
vermediği için sanatçısından depremzedesine 
herkese, her türlü kötülüğü yapan kendileridir. 
Milletimiz bunları kaç defa sandığa gömerse 
gömsün, bu kibirli ve kaba tavırlarından asla 
vazgeçmiyorlar. İstiyorlar ki bunlar ne yaparsa 
yapsın, insanlar gelip önlerinde diz çöksün. İstiyorlar 
ki bunlar kimi aday gösterirse, millet gidip tıpış tıpış 
oy versin. Yok öyle yağma, siyasetçi demek milletin 
hizmetkarı demektir. Bu ülkenin hiçbir insanı, hiçbir 
partiye, hiçbir genel başkana, hiçbir adaya sırf 
karşı tarafın egosu tatmin olsun diye oy vermez, 
destek vermez. Kardeşlerim milletin desteğini hak 
edeceksin, bunun için çalışacaksın, eser ortaya 
koyacaksın, hizmet edeceksin. Bunun için insanlara 
umut ve güven aşılayacaksın. Bunun için herkesin 
kendini huzur için hissettiği bir iklim oluşturacaksın. 
Bunların hiçbirini yapmadan sandıktan çıkmayı 
beklemek, ekmeden biçmeyi, üretmeden 
kazanmayı, emek vermeden sonuç almayı 
beklemek gibidir. Elbette böyle davranabilirsin ama 
kaç defa denersen dene, sonuç alamazsın. CHP 
Genel Başkanının durumu da aynen buna benziyor. 
Hep aynı şeyleri yapıyor ve her defasında farklı bir 
sonuç bekliyor. Varsın bekleyedursun. Biz işimize 
bakıyoruz. Biz milletimizin derdine derman olmanın 

yollarını arıyoruz. Biz ülkemize eser kazandırmanın 
mücadelesini veriyoruz. Biz insanlarımıza güvenli 
bir gelecek kurmanın çabası içindeyiz.”

‘KOLTUĞUNU KAYBETMEMEK 
İÇİN TÜM YOLLARA 
BAŞVURUYOR’

Türkiye’nin 14 Mayıs seçimlerini şölen 
havasında tamamlandığını ancak hezimete 
uğrayan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nun 
zehirli bir dil kullanmaya başladığını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“14 Mayıs seçimlerinde hezimete uğrayan, 
28 Mayıs’tan da umudunu kesen CHP Genel 
Başkanının giderek daha zehirli, daha çirkin bir dil 
kullandığını görüyoruz. Yaptığı pervasız ve buram 
buram nefret söylemi kokan açıklamalarıyla her 
gün toplumumuzun bir kesimini düşmanlaştırıyor. 
Koltuğunu kaybetmemek için milletin sinir uçlarıyla 
oynamak dahil tüm yollara başvuruyor. Daha düne 
kadar önüne gelene kalp yapmaktan parmakları 
neredeyse nasır bağlamıştır. Bugün ise aynı eliyle 
masa yumruklamaktan neredeyse bileği kırılacak. 
Seçim öncesinde taktığı demokrat maskesi 15 
Mayıs sabahı düşünce, altından tek parti CHP’si 
zihniyetinin karanlık ve çirkin yüzü çıktı. Adıyaman 
bu yüzü çok iyi tanır. Helalleşme, kucaklaşma, barış 
ve özgürlük söylemleri yerine sadece bir günde 
faşizmin en pespaye haline bıraktı yeni diye millete 

pazarladıkları CHP’nin vesayet ve darbe gölgesinde 
yürüyen CHP’den hiçbir farkı olmadığı görüldü. 
Demokrat diye yere göğe sığdıramadıkları genel 
başkanının gerçek bir diktatör heveslisi olduğu 
anlaşıldı. CHP Genel Başkanı ne yaparsa yapsın, 
hangi kılığa bürünürse bürünsün, hangi maskeyi 
takarsa taksın bölücü örgütle, FETÖ’yle, tefecilerle, 
küresel lobilerle, LGBT’cilerle, emperyalistlerle 
beraber yol yürüdüğünü gizleyemiyor. Şimdi 
ben burada tüm Türkiye’ye sesleniyorum. 
Adıyaman’dan bu CHP, LGBT’ci midir? Yanındaki 
HDP, LGBT’ci midir? Yanındaki İYİ Parti LGBT’ci 
midir? Diğerleri de aynı mı? Peki LGBT, AK 
Parti’ye sızabilir mi? Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
sızabilir mi? Cumhur İttifakı’na sızabilir mi? 
Hayır. Fark ortada. Gazinin hatırasına hürmeten 
CHP’ye oy veren vatandaşlarımın da bu partinin 
marjinallerinin ve mezhepçi fanatiklerin operasyon 
aracına dönüştürülmesine rıza göstermeyeceğine 
inanıyorum. Şimdi bunun için buradan Adıyaman’a 
değil, tüm Türkiye’ye sesleniyorum; 28 Mayıs iyi bir 
fırsattır. Buradan sizler aracılığıyla sesleniyorum. 
Adıyamanlıların tamamı bizim özbeöz 
kardeşimizdir. Kökenine, meşrebine, siyasi tercihine 
bakmaksızın her Adıyamanlı bizim canımızdan 
bir parçadır. 14 Mayıs seçimleri sonrasında 
yaşanan utanç verici hadiselerin sizleri üzdüğünü 
biliyorum. Sizlerin zaten yaralı olan kalbinizi 
daha da kanattığını biliyorum. Daha düne kadar 
depremzedelerimize bedava ev sözü verenlerin 
sandıkta istedikleri netice çıkmayınca 15 Mayıs 
sabahından itibaren sergiledikleri nobranlık tarihe 
bir utanç vesikası olarak geçecektir. Bunlar sadece 
hayata çıkar penceresinden bakan, siyaseti, ülkeye 
hizmet vesilesi değil, şahsi ikbal vasıtası olarak 
gören bir avuç muhteristir. Bunlara bakıp da asla 
karamsarlığa kapılmayın, asla hüzünlenmeyin, 
asla umudunuzu kaybetmeyin. Tam tersine hep 
birlikte Adıyaman’ımıza daha sıkı sahip çıkalım. Biz 
devletimizin ve milletimizin imkanlarını daha fazla 
seferber ederek sizlerin hayata, yeniden sarılmanızı 
sağlamakta kararlıyız.”
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır başları:

Depremden 2 gün sonra başlayan 
Kahramanmaraş ziyaretlerimiz oldu. Depremde 

hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet diliyorum. Rabbim, 
milletimizi her türlü afetten muhafaza eylesin. Afetin 
ilk anından itibaren tüm imkanlarımızı seferber ettik. İlk 
günlerde kötü hava koşulları ve yıkım alanın genişliği 
sebebiyle nedeniyle bazı aksaklıklar yaşanmış olsa da 
kısa sürede depremzede kardeşlerimizin yanında olduk. 
Bakanlarımızı, valilerimizi, STK’ları adeta deprem bölgesine 
yığdık. Bugüne kadar görev alan personel sayısı 650 bini 
buldu. Yurt dışından ve ülkemizin çeşitli yerlerinden gelen 
35 bin arama kurtarma ekibi, umudu yaşatma mücadelesi 
verdiler.

“DEPREM ŞEHİRLERİNİN TAMAMINI 
AYAĞA KALDIRACAĞIZ”

Gıdadan temizliğe kadar depremzedelerimizin 
tüm ihtiyaçlarını karşılayacak mekanizmalar kurduk. 
Kahramanmaraş patladı. Yüzde 72 ile büyükşehirler 
arasında birinci şehir oldu. İkinci turda Kahramanmaraş’a 
ben inanıyorum ki, yüzde 80’leri yakalayacak. Kendi 
şehirlerinde kalan 3 milyon kardeşimize kurduğumuz 905 
bini aşkın çadırda, 112 bini aşkın konteynerde barınma 
sağladık. Kalıcı barınma çalışmalarıyla ilgili kendimize hedef 
koyduk. 319 bini bir yıl içinde olmak üzere 650 bin yeni 
konut inşa ederek, deprem şehirlerinin tamamını ayağa 
kaldıracağız. Hemen kolları sıvadık. Devletin tüm imkanları 

AFAD’IN HAK SAHİPLİĞİ 
BAŞVURULARI 

E-DEVLET ÜZERİNDEN 
YAPILABİLECEK

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

deprem bölgeleri 
ziyareti kapsamında 

Kahramanmaraş’ta halka 
seslendi. “319 bini bir 
yıl içinde olmak üzere 

650 bin yeni konut 
inşa ederek, deprem 

şehirlerinin tamamını 
ayağa kaldıracağız” 

diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “AFAD’ın hak 
sahipliği başvurularını 
E-Devlet üzerinden de 

yapılacağı müjdesini 
sizlerle paylaşıyorum” 

ifadelerini kullandı.



bölgeye yığarak hazırlıklara başladık. Yıkılan 
binaların enkazlarını kaldırdık. Ağır hasarlı binaları 
yıkıp onların yerlerini temizledik. Zemin etütlerini 
bitirdiğimiz yerlerde temelleri attık. Bayramda 
ilk köyevlerinin teslimini bile yaptık. Deprem 
bölgesinin dört bir yanında kalıcı konutların 
siluetleri yükselmeye başladı.

 Bugün burada yollar hariç 70 bin katılım var. 
Gördüğünüz gibi çalışmalar tam gaz sürüyor. 
Önümüzdeki Ekim-Kasım aylarıyla birlikte konutları 
hak sahiplerine teslim etmeye planlıyoruz. 
Ulaştırma Bakanlığımız, pazartesi günü Elibstan-
Malatya yolunun ihalesini gerçekleştiriyor. 
Köyevlerinin teslimlerini etap etap yapacağız. 
AFAD’ın hak sahipliği başvurularını E-Devlet 
üzerinden de yapılacağı müjdesini sizlerle 
paylaşıyorum. 14 Mayıs seçimlerinde şahsıma 
verdiğiniz destek için her birinize şükranlarımızı 
sunuyorum. Yaşadığı acı kayıplara rağmen sandığa 
giden Kahramanmaraş’ın ‘Edeler’ine yiğit evlatlarına 
teşekkür ediyorum. Meclis’te 322 ile çoğunluğu elde 
ettik. Cumhurbaşkanlığında en yakın rakibimize 2 
milyon 539 bine yakın fark atmamıza rağmen ikinci 
tura kaldı. Kahramanmaraş’ın 28 Mayıs’ta sandığa 
gideceğine ve tercihini bizden yana yapacağına 
inanıyorum.

“28’İNDE DE BAY BAY 
KEMAL’E VAH VAH KEMAL 
DİYECEKSİNİZ”

Biz ülkemizi güçlendirme ve deprem 
bölgesindeki şehirlerimizi ayağa kaldırma 
çalışmaları yürütürken, birileri burada turistlik 
gezi yapıp çekip gidiyordu. Deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımızın sandıktaki tercihleri de tabii 
olarak bu tabloya uygun gerçekleşti. Bu bay 
bay Kemal Kandil’den talimat almıyor mu? Terör 
örgütleriyle beraber bu yolda yürümedi mi? Edeler 
bu teröristlerle beraber olanlara oy verir mi? 28’inde 
de bay bay Kemal’e vah vah Kemal diyeceksiniz. 

Bunlar kaybettikleri her seçimin ardından 
milletimize demedik laf bırakmadılar. Kendi küçük 
dünyalarında kurduğu Türkiye hayali ile milletin 
gerçekleri arasındaki fark yüzlerine Osmanlı şamarı 
gibi inince deliye döndüler. Her seçimde yaşadığı 
hezimeti 14 Mayıs’ta yaşadılar. Bu defa kin ve 
nefretlerin Depremzede kardeşlerimize yönelterek, 
alçaklığın evrensel tarihinde yeni bir sayfa açtılar. 
Gencinden kadınına, emeklisinden çiftçisine kadar 
herkes bu kin ve nefret hezeyanından payına 
düşeni aldı. Mesajlarla videolarla saldırıya geçtiler. 
Depremzedeleri kaldıkları yerlerden çıkarmaktan 
çadırları toplamaya kadar yapmadık terbiyesizlik 
bırakmadılar.

“NELER YAPTIĞIMIZIN ŞAHİDİ 
SİZLERSİNİZ”

Depremzede kardeşlerimizin tercihlerine 
tahammül edemediler. ‘Selo’yu serbest bırakmak 
istiyorsanız oyunuzu bana vereceksiniz’ diyor 
bay bay Kemal. Kim bu Selo? Terörist. 51 
kardeşimizin Diyarbakır’da ölümüne neden 
olan terörist. Erdoğan kardeşiniz devam ederse 
adalet ne derse o olur. Onun dışında bir şey 
olamaz. Küresel emperyalistlerin ülkemize 
yönelik sinsi oyunlarının figüranlığına hevesle 
koşanlar deprem şehirlerimizin geleceğe umutla 
sarılışını kabullenmediler. Hiçbir depremzedemizi 
bunların insafına bırakacak değiliz. Şartlar ne 
olursa olsun biz devletimizle, AFAD’ımızla, tüm 
depremzedelerimizi yeniden ayağa kaldıracağız. 
Neler yaptığımızın şahidi sizlersiniz. Biz eser ve 
hizmeti yaparken kimsenin kökekine meşrebine 
bakmayız. Van’da deprem oldu. Oradaki oy 
oranımızın ne olduğunu bildiğimiz halde hemen 
gittik. İzmir’de deprem oldu. Orada oy oranımızın 
ne olduğunu bildiğimiz halde hemen gittik. 
Eskisinin yerine yenisini inşa ettik.

“28 MAYIS’TA BAYRAĞI 
YERDE BIRAKAMAYACAĞIZ”

Biz bu seçimlerde milletimize Türkiye Yüzyılı’nı 

vaat ettik. Bu vizyonu ülkemize kazandırdığımız 
güçlü eserler üzerine bina ettik. Her alanda sağlam 
temeller attık. Asırlık demokrasi ve kalkınma 
eksiklerini giderirken gözümüz hep 2023’teydi. 
İşte bugün o gündür. Bugün hayallerimizi hayata 
geçirmek için ilk adımı atam günüdür. Bugün 
evlatlarımıza bırakacağımız güçlü ve müreffeh 
Türkiye günüdür. 28 Mayıs’ta bunu yarıda 
bırakmayıp tamama erdireceğiz. 28 Mayıs’ta 
bayrağı yerde bırakamayacağız. Kandil’dekilerin 
paçavraları var. Onların uzantıları da aynı. Onlar 
kendi odalarına bayrağımızı asmayacak kadar 
ihanet içindeler.
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“28 MAYIS İÇİN KENDİSİNE 
YENİ MASKELER 
HAZIRLAMIŞ”
Kimseyi yolda bırakmayacağız. Kimseyi 
açıkta bırakmayacağız. Kimseyi 
şefkatsiz bırakmamağız. Ülkenin ve 
milletin dertleriyle dertlenmeyenlerin 
oynadığı tiyatro Seçim sandığından 
çıkan sonuçlara verilen tepkiyle 
bozulur. Her gün milletin karşısında 
bir başka maskeyle çıkanlar gün gelir 
böyle gerçek yüzleriyle yakalanır. CHP 
Genel Başkanı 28 Mayıs için kendisine 
yeni maskeler hazırlamış. Beyhude 
çaba içerisinde. Milletimiz derdiniz 
ülkeye birilerine peşkeş çekmek 
olduğunu gördü. Bay bay Kemal terör 
örgütleriyle kol kola. Tefeciler onun 
desteklerini operasyonlarını kesintisiz 
sürdürürken ağzından çıkan sözün 
hiçbir değeri yoktur. Kendi partisi bile 
kazanamayacağına inanırken masa 
yumruklayarak attığı nutuğun hiçbir 
anlamı yoktur.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Rami Kütüphanesinde 
gençlerle bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 14 
Mayıs’ta CHP’nin ‘öndeyiz’ şekline 

yaptığı manipülasyonlara tepki göstererek “Halkı 
aldatmaya ve kendi tabanlarını tatmin etmeye 
çalıştılar. Sonra biz 5 puan önde bitirdik.” dedi. 
Depremzedelere yönelik yapılan hakaretlere de 

değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gönderdiğin 
3-5 kuruşun çirkin bir şekilde propagandasını 
yapmaya kalkıyorsun. Otellerden onları 
kovuyorsunuz.” şeklinde konuştu.

 Rami Kütüphanesi’nde gençlerle bir araya 
gelen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gençlerin 
yüzündeki tebessümün kendisini mutlu ettiğini 
belirterek, “Herhalde müjdeler veriyorsunuz değil 
mi?” ifadesini kullandı. 

Gelecek vizyonu ortaya koymak yerine kendi 
beceriksizliklerini, başarısızlıklarını örtmeye çalışan 
müflis siyasetçilerin gençlere örnek olamayacağını 
dile getiren Erdoğan, şöyle konuştu:

“Türkiye, daha önce bu tarz siyasetçi profilleri 
görmüş ama hepsi eninde sonunda unutulup 
gitmiştir. Şimdi onları kimse hatırlamıyor, kimse 
hayırla anmıyor, eserleri yok. Ziya Paşa’nın güzel 
bir beyti var, ‘Eşek ölür kalır semeri, insan ölür 
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HALKI ALDATMAYA 
ÇALIŞTILAR

 CHP’NİN SEÇİM MANİPÜLASYONUNA TEPKİ: 
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kalır eseri.’ Eserleri yok ki anılsınlar, böyle bir 
durumdalar. Biz ise siyasi hayatımızın tamamında 
gençlerimize güvendik, gençlerimize inandık, 
sizlerin her alanda yolunu açmanın gayreti içinde 
olduk. Bunu da öyle birileri gibi lafta bırakmadık. 
Seçilme yaşı biliyorsunuz 30’du, bunu önce 
25’e, daha sonra 18’e biz indirdik. Niye bunlar 
yapmadı? Çünkü bunlar gençlerine güvenmiyordu 
ki. Bize aynen şunu söylediler, ‘Parlamentoyu 
çoluk çocuğa mı bırakacaksınız?’ Ama bunlar 
bilmiyordu ki bizim ecdadımız Fatih, 18 yaşında 
bir çağ kapatıp bir çağ açtı. Benim ecdadım bunu 
yaptıysa demek ki torunları olarak bizler de bunu 
yapabiliriz ve yapmalıyız. Düşünün İstanbul’un 
fethi böyle gerçekleşmiş. Öyleyse bunu biz de 
yaparız, yapmamız lazım. Yaptık mı? Yaptık. Çünkü 
gençlerimize güvendik, inandık. İnandığımız için 
onlarla da yolları yürüdük ve yürüyoruz. İşte 
pazar günü seçimlerin sonuçlarına göre 28’inci 
dönemde Meclis’e giren en genç 5 milletvekilinin 
4’ünün bizim partimizden olması bunun ispatıdır. 
Meclis’te 30 yaş altı en çok milletvekili bulunan, 
grup yaş ortalaması en düşük olan parti de 
yine biziz. Gençlik kolları başkanımı, 28 yaşında, 
İzmir’de bölgesinde ilk sırada aday göstererek bu 
konudaki kurumsal tavrımızı da ortaya koyduk. 
CHP Genel Başkanı ise asla böyle bir adım atmadı, 
atamaz. Niye? Bu yürek ister yürek. Zihinsel 
devrimi gerçekleştirmediğiniz sürece bu işi 
gerçekleştiremezsiniz. Ve biz şu anda bu zihinsel 
devrimi gerçekleştirmenin gayreti içerisindeyiz. Bu 
zihinsel devrimi sizinle gerçekleştireceğiz.”

“ESKİ TÜRKİYE’Yİ 
TANIMADIĞINIZ ZAMAN 
BUGÜNLE MUKAYESESİNİ 
YAPAMAZSINIZ”

Erdoğan, Rami Kütüphanesi’nin geçmişi 
itibarıyla meşhur Rami Kışlası olduğunu 
hatırlatarak, sözlerine şöyle devam etti:

“Fakat daha sonra ne oldu? Burası Rami 
Gıda Çarşısı oldu. Ben gıda çarşısında çalıştım, 
halini bilirim buranın. Daha sonra burasının farklı 
bölgelere taşınma süreci oldu, Bayrampaşa’ya 
vesaire. Ondan sonra Kültür Turizm Bakanımla 
burayı konuştuk ve sağ olsun işi eline aldı ve şu 
mezbelelik olan yeri şu anda gördüğünüz hale 
getirdi. Tabii şimdi eski Türkiye ve bugünkü Türkiye 
olarak mukayesesini yapabilmek için eski Türkiye’yi 
tanımak lazım. Eski Türkiye’yi tanımadığınız zaman 
bugünle mukayesesini yapamazsınız. Biz tabii 
eski Türkiye’yi biliyoruz. Ben İstanbul’un belediye 
başkanlığını yaptım. İstanbul susuzdu, çöp, çukur, 
çamurdu. İstanbul’u o susuzluktan ‘başkanınız’ 
kurtardı. Tabii ben şimdi size sorsam, desem ki 
‘Ya siz Haliç’in o eski halini bilir misiniz?’ Sizin 
tamamınıza yakını Haliç’in o eski halini bilmez, 
o kokusundan geçilmeyen Haliç’i bilmez. Pislik, 
rezillik... Yüzmek falan öyle bir şey yok orada. 

Balık falan yaşayamıyordu, öyle bir hal vardı orada. 
Cumhurbaşkanınız, o zaman belediye başkanı 
olarak ilk işim oranın bütün o pis suyunu, her 
şeyini Alibeyköy’deki bir taş ocağına, 9,5 kilometre, 
adeta petrol boru hattı gibi boru döşedik ve 
oranın kirli suyunu Alibeyköy’deki o taş ocağına 
aktardık. Ve orada yine bir tülbent gibi pisliği, 
tülbendin üzerinde bırakarak suyunu tekrar geri 
göndermek suretiyle Haliç’e döndürdük ama o 
çamur tabaka nerede kaldı? Alibeyköy’deki o taş 
ocağında kaldı. Yaklaşık 600 bin metrekare orada 
biz şimdi bir oyun parkı yaptık. ‘Vialand’ denilen 
Alibeyköy’deki o oyun parkının olduğu yer oydu. 
Bu hale dönüştürdük orayı. Ama ne oldu? Haliç’in 

o pis kokusundan çevreyi kurtardık ve boğazın 
suyunu yine bir tünel hattıyla Haliç’e gönderdik. 
Haliç’e gönderdiğimiz bu su ile de Haliç’in suyunu 
temizledik.”

Mezbahacıların bulunduğu bölgeyi de 
temizleyerek Haliç Kongre Merkezinin adımlarını 
attıklarını aktaran Erdoğan, görevi kendisinden 
devralan Kadir Topbaş’ın da katkılarıyla Haliç 
Kongre Merkezinin bugünkü haline kavuştuğunu 
söyledi.

Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na, “Ya sizin İstanbul’da böyle bir 
eseriniz var mı?” diye seslenerek, “Yaptınız mı 
böyle bir şey? Bu CHP’lilere sorun, ‘Ya ne yaptınız?’ 
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Ben şu anda iki örnek verdim. Bizim Türkiye 
genelindeki durumumuz bu değil. Susuzluk 
diyorum, Istranca Dağları’ndan, 110 kilometreden 
İstanbul’a su getirdik. Veysel (Eroğlu) Bey’i İSKİ’nin 
başına getirmiştim, oradan İstanbul’a su getirerek 
İstanbul’un susuzluğunu giderdik. Onun için ben 
CHP’yi üç şeyle tanımlarım, çöp, çukur, çamur. 
Ve çöp dağlarını kaldırdık, çukurları yok ettik, 
çamurlarımızdan İstanbul’umuzu kurtardık ve 
susuzluğunu giderdik. Doğal gaz noktasında o 
zaman 50 bin eve, benden önce CHP vardı malum, 
50 bin eve doğal gaz vermişlerdi. Ben görevi 
bıraktığımda 1 milyon 250 bin eve biz doğal gazı 
getirdik. Aradaki fark bu.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP’nin, gençleri 
özellikle seçilme ihtimali olmayan yerlerden ve 
sıralardan aday gösterdiğini söyledi. “Peki neden?” 
diye soran Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Çünkü 
bu zat (Kılıçdaroğlu) gençlere güvenmiyor. Bu zat, 
gençlerin Meclis’te olmasını, tecrübe kazanmasını, 
ülkeye ve millete hizmet etmesini istemiyor. 
Gençlerimizin ümitvar olmasından, öz güven sahibi 
olmasından rahatsızlık duyuyor. Aslında bu şahıs 
gençleri kendisine en büyük rakip olarak görüyor.” 
diye konuştu.

Gençlerin karar mekanizmalarında yer almasına 
tahammül dahi edemeyenlere en iyi cevabı yine 
gençlerin vereceğine inandığını dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tabii 28 Mayıs’ın bir 
önemi daha var. 28 Mayıs’ta bu cevabı verirseniz, 
ertesi gün 29 Mayıs. (İstanbul’un fethi). Çok önemli. 
İlk defa oy kullanan 5 milyonu aşkın genci yok 
sayan aynı zat, gitti toplam oyları yüzde 1’i bile 
bulmayan partilere 40’a yakın vekil hediye etti. Bir 
de ne diyor. ‘Hesap uzmanıyım.’ diyor. Bunun hesap 
uzmanlığına şaştım. Nasıl hesap uzmanısın ki bu 
partilere bunları dağıttın? Onun için gençler sizin 
üzerinizde önemli bir görev daha var. Ne biliyor 
musunuz? Bunu siyaseten mezara gömmek için işte 
28 Mayıs’ta kararı ona göre verin. Bu zaten hesap 
uzmanlığından emekli olmuştu, gelin siyasetten de 
emekli edin.” ifadelerini kullandı.

 “MİLLETİN SİNİR UÇLARIYLA 
OYNAYANLARI SİZLERİN 
DESTEĞİYLE SİYASETTEN 
EMEKLİ EDECEĞİZ”

“CHP’de siyaset yapan, Gazi’nin hürmetine 
CHP’ye oy veren gençlerimize ben bu neticeyi 
bırakıyorum.’’ diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

‘’Gençlerimizin diğer pek çok şeyle birlikte 28 
Mayıs’ta bunun hesabını da sandıkta soracaklarına 
inanıyorum. Sadece bununla kalmayacak, 28 
Mayıs’ta aynı zamanda ben gençlerimizi kendi 
başarısızlıklarına ortak etmeye çalışanlara da esaslı 
bir dersin verileceğine inanıyorum. Siyasi ömürlerini 
3-5 gün daha uzatmak için milletin sinir uçlarıyla 
oynayanları inşallah sizlerin desteğiyle siyasetten 

emekli edeceğiz. Çirkinleşen ve hatta çirkefleşen bir 
siyaset dilinin sahiplerinden bu ülkeyi hep birlikte 
kurtaracağız.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 11 şehrin deprem 
bölgesinde yer aldığını hatırlatarak ‘’Deprem 
bölgesindeki insanlara bu denli hakaretler edilir mi? 
Sen kalkıp bunlara gönderdiğin 3-5 kuruşun çirkin 
bir şekilde propagandasını yapmaya kalkıyorsun. 
Otellerden onları kovuyorsunuz.” dedi.

Bu sırada bir gencin, ‘Herkes kendine yakışanı 
yapar.’’ demesi üzerine Erdoğan, “Eyvallah. Eyvallah 
da bunları göreceğiz. Buna göre de haftaya pazar 
gereken dersi bunlara vereceğiz.” diye konuştu.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile deprem 
bölgesindeki 4 ili bu hafta sonu, 2 ili ise salı günü 
ziyaret edeceklerini aktaran Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ki ne sıkıntı varsa bu sıkıntıları hep 
birlikte giderelim istiyoruz. Çünkü oralarda yaşayan 
insanlar bizim kardeşlerimiz, canımız ciğerimiz. Biz, 

‘Buralarda yok bize az oy çıktı, yok şöyle oldu böyle 
oldu.’ diyemeyiz.” değerlendirmesinde bulundu.

“İKBALLERİ UĞRUNA SİZLERİ 
KULLANMAK İSTEYENLERE 
GENÇLERİMİZİN ‘ARTIK 
YETER’ DİYECEĞİNDEN 
ŞÜPHE DUYMUYORUM”

Hazreti Peygamberin ‘İnsanların en hayırlısı 
insanlara en çok faydalı olandır.’ şeklindeki hadisini 
hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz 
buradan hareketle, ayrıma tabi tutmadan insanların 
en hayırlısı olmaya azmettiysek en çok faydalı olan 
olmak durumundayız. Bunun için de çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz, sürdüreceğiz. 14 Mayıs seçimlerinde 
özgür iradelerine sahip çıkan gençlerimiz, 
daha büyük bir başarıyı inşallah 28 Mayıs’ta da 
sergileyecekler. Koltuklarını koruyabilmek için sizi 
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korkutmaya çalışanlara, sizi karamsarlığa sürmek 
isteyenlere, hayallerinizi elinizden alma peşinde 
koşanlara yani kendi ikballeri uğruna sizleri kullanmak 
isteyenlere gençlerimizin ‘Artık yeter.’ diyeceğinden 
şüphe duymuyorum. Rabb’im yolumuzu, bahtımızı 
açık etsin.” ifadelerini kullandı.

Programda daha sonra AK Parti’nin ilk kez veya 
yeniden seçilen genç milletvekilleri tanıtıldı.

Ankara Milletvekili Zehranur Aydemir, TBMM’nin 
yeni ve en genç üyesi olduğunu belirtti.

24 yaşında, endüstri ve bilgisayar mühendisi 
olduğunu aynı anda iki bölüm okuduğunu kaydeden 
Aydemir, savunma sanayisi firmalarından birinde 
yazılım mühendisi olarak çalıştığını ve AK Parti’nin 
gençlik kollarında genel başkan yardımcısı olduğunu 
söyledi.

Aydemir, 21 yıl önce, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda 24 yaşında bir vekilin 
konuşmacı olarak katılmasının mümkün olmadığını 
dile getirerek “Ama siz ve yol arkadaşlarınız bizlere 
duyduğunuz güven ve gençliğe alan açma arzusuyla 
milletvekili seçilme yaşını 30’dan önce 25’e, ardından 
18’e düşürdünüz. Bunu yaptığınız zaman ‘Gençlere 
siyaset ve milletin temsili emanet edilemez, siyaset 
ciddi bir iştir, gençlerin siyasetin merkezinde 
olmasına lüzum yok.’ dediler. Bu paradigmalarda, 
ön yargılarda siz gençlerin önünü açtınız. Bugün 
ülkemizde bürokraside, siyasette ve her alanda 
gençlerin sayısı arttığı gibi biz gençlerin en önemli 
noktalarda memleketin geleceği için sorumluluk 
alacak öz güvene sahip olduğunu görüyoruz. 
Güçlü ve kararlı duruşla Türkiye’nin gençlerine 
bunu aşıladığınız ve gençliğin birilerinin hapsetmek 
istediği kalıplardan çıkmasına vesile olduğunuz için 
şahsım ve ülkemin tüm gençleri adına çok teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

Bursa’dan programa katılan 18 yaşındaki Elif isimli 
genç de ilk oyunu kullandığını kaydederek “Dedem 
70 yaşında fanatik CHP’li. Ben de sizin tarafınızdayım 
çok şükür. Dedemi ‘Bizim tarafa geç.’ diye ikna ettim. 
Dedem de ilk defa sizin için oy kullandı.’’ dedi.

Bunun üzerine Cumhurbaşkanımız Erdoğan, genç 
kızdan, dedesine selam söylemesini istedi.

İmam Şafii’nin, ‘’Hakla batılı nasıl ayırırız?’ diye 
sorduklarında, ‘Batılın oklarına bakın, o size hakkı 
gösterecektir.’ dediğini kaydeden genç kız, “Ben de bu 
sözden çok etkilendim. Baktığımızda terör örgütleri, 
FETÖ, Avrupa’daki İslamofobik ülkeler hepsi ‘Tayyip 
Erdoğan’ı indirmemiz gerekiyor.’ diyor. Eğer onlar 
bunu diyorsa demek ki hak olan karşımızda. Sizi 
Abdülhamit’in yalnızlığına bırakmayacağız. Asım’ın 
nesli olarak bize inanın. Her zaman yanınızdayız.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bunun üzerine 
“Rabb’im, bana sizler gibi uyanık, şuurlu yol 
arkadaşları lütfettiği için hamdolsun.” diye konuştu.

Erdoğan, Sevde Betül Ağzıkara’ya çay bardağı 
hediyesi için teşekkür etti.

Edirne Keşan’dan gelen Ezgi isimli bir gencin, 

“Seçimden önce sosyal medyaya, televizyonlara, 
anketlere baktığımızda, kesinlikle seçimi 
kazanamayacağınızı düşündüm, böyle bir algıya 
kapıldım. Ancak seçimden sonra sonuçları çok farklı 
olarak gördük. Bunu nasıl yorumluyorsunuz?” sorusu 
üzerine Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bu sosyal medya, benim hiç inanmadığım bir 
medya grubudur. Eğer yalan arıyorsanız sosyal 
medyaya bakın. Halbuki biz hiç de sosyal medyanın 
ifade ettiği şekilde bir seçim görmedik. Benim 
gittiğim illerdeki hava çok çok farklıydı, çok çok 
güzeldi. Hatta her gittiğim yerde resmi rakamları 
alırım, benim öyle bir huyum var. Ne demek o? Yani 
emniyetten, valilikten resmi rakamları... Bakıyorum ki 
resmi rakamlarda biz gümbür gümbür geliyoruz.”

“AK PARTİ’YLE 
TÜRKİYE’DE YENİ BİR 
DEĞİŞİM, DÖNÜŞÜM 
YAKALANDI”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti’nin çok farklı bir 
performans ortaya koyduğuna işaret 
ederek, şöyle konuştu:
“AK Parti’yle beraber de Türkiye’de 
yeni bir değişim, dönüşüm 
yakalandı. Bunu da başarıyla temsil 
ettiğimize inanıyorum. 21-22 yıl, 
bu kadar kısa zamanda buralara 
tırmanmış olmak çok çok önemli. Bu 
dönem içinde de gerek başbakanlık 
gerek cumhurbaşkanlığı ve gerekse 
şu anda geldiğimiz nokta... Tabii 
bize maalesef ihanet edenler de 
oldu. Bizden bırakıp ayrılıp maalesef 
gidenler de oldu. Ama bizimle yol 
arkadaşlığını sürdürenler de oldu. 
Onlarla beraber yolculuğumuza 
devam ediyoruz. Şimdi bütün 
mesele 28’inin akşamını 29’a farklı 
bağlamak. İşte buna hazır mıyız? 
Yani, 28 Mayıs akşamı, özellikle 
İstanbul’dan ben şunu beklerim; 
29 Mayıs İstanbul’un fethi yıl 
dönümüdür. İnşallah İstanbul farklı 
bir fethe çıkmaya hazır mı? Ben 
şu anda gençlerimizin gözlerinde, 
‘Evet biz hazırız.’ diyorsunuz, bunu 
okuyorum.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle;

Değerli misafirler, sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyorum. 

Deprem bölgesindeki ilk ziyaretimize gençlerle 
başlamak istedik. Ülkemizin yaşadığı en 
büyük afet olan 6 şubat depreminden bu 
yana sizlerle olduk. Birileri gibi turist olarak 
gezmiyoruz. Adım adım müdahale ediyoruz. 
Bakanlarımızla, kurumlarımızla, gönüllülerimiz 

ile depremzedelerimizi hiç yalnız bırakmadık. 
Gençlerimizin samimi gayretini, özverili çalışmanın 
yakın şahidiyiz. Birileri gençlerimizi küçümseyerek, 
karamsarlık aşılayarak aramızı açmaya çalıştılar. 
Gençlerle yol yürümüş, mücadelemizi onlarla 
vermiş biriyiz.

DEPREM BÖLGESİNE  
YATIRIM MÜJDESİ

Biz Teknofest ile gençlerimizin vizyonunu 

için çalışıyoruz. Özgüven sahibi gençlik dedik. 
Spordan bilime her alanda onların başarıları 
ile gururlandık. Atölyeleri, kütüphaneleri ile 
adeta hayat okulu kurulduğunu görüyoruz. 
Çocuklarımızın gençlerimizin eğitimine destek 
veriyor onları hayata hazırlıyoruz. Gençlerimizden 
aldığımız enerji ile ülkemizin geleceğini inşa 
edeceğimiz değerleri deprem bölgesinde 
kuruyoruz. Savunma sanayi tesislerinin bir kısmını 
bölgemize getiriyoruz. Adıyaman’da kablo 

SAVUNMA SANAYİ 
TESİSLERİNİN BİR KISMINI 
BÖLGEMİZE GETİRİYORUZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Beşpınar Kültür, Eğitim ve Sosyal 
Destek Kampı’nda düzenlenen 
Adıyaman Gençlik Buluşması’nda 
konuştu. Erdoğan, konuşmasında 
“Gençlerimizden aldığımız enerji 
ile ülkemizin geleceğini inşa 
edeceğimiz değerleri deprem 
bölgesinde kuruyoruz. Savunma 
sanayi tesislerinin bir kısmını 
bölgemize getiriyoruz.” dedi
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kolektör tesisi kuruyoruz. Mesleki eğitimde sessiz 
devrim gerçekleştirdik.

Önümüzdeki dönemde eğitim imkanını 
genişletip kaliteyi yükseltmeye de odaklanacağız. 
Türkiye’nin geleceği sizlersiniz. Vazifemiz sizlerin 
hayallerinizi hayata geçirebileceğiniz bir Türkiye 
bırakmaktır. Çeyrek asır öncesinin Türkiye’si ile 
bugünkü Türkiye arasında çağ farkı var. Bölgeden 
istedikleri oyu alamadılar diye depremzedelere 
etmedik hareketi bırakmayanların dün milletimize 
neler çektirdiklerini bilmezsek yarınlarımıza 
güvenle bakamayız. Bazıları siyaseti sadece 
kendi kişisel hedeflerine ulaşmak için yapıyor, 
ulaşamayınca da her türlü çirkefliği sergiliyorlar. 
Bizim siyasetimiz eser siyasetidir. Meclis’te artık 
sizlerin yaşlarında temsilcilerimiz var. 

28 Mayıs’ta bunlara belini doğrultamayacakları 

bir dersi gençlerimizin vermesi lazım. 50 bin 
şehidimizin üzerine bu şekilde edepsizlik 
yapılamaz. Televizyon kanalları ile farklı 
mecralardaki görsellerle depremzedelerimize 
hakaret yağdırdılar. Yanlarına kalmayacak, 
gereken dersi alacaklar. 

GENÇLERİN YÖNETİME 
KATILIMI

30 yaş seçme seçilme yaşıydı. Bunları 18’e 
çekmek bize nasip oldu. Biz gençlerimize 
güveniyoruz. Gençliğine güvenmeyen, geleceğini 
teminat altına alamaz. 

TÜRKİYE YÜZYILI’NDA GENÇLERE YÖNELİK 
HEDEFLER

Lisans ve lisansüstünde ülkemizin geleceğinde 
görev alacak şekilde sizleri yetiştirmektir 

hedefimiz. Bizim kazık çakacak halimiz yok. Size 
güvenle bakacak ve Türkiye artık emin ellerdedir 
diyecek ve size bırakacağız. 

Teknofest yönetimi ile görüşelim. Yol haritaları 
müsaitse Adıyaman’da böyle bir organizasyonu 
planlayalım. 

Adıyaman gençlerinden beklentimiz, fen 
lisesinde okuyup bitirecek gençlerin üniversite 
imtihanlarında başarılı olup geleceğe yönelik 
öyle bir girin ki girdikten sonra da ülkemin her 
kademesinde görev almaya hazırım deyin. Sizden 
öncelikle bunu bekliyoruz. Bunu başaracağınıza 
da inanıyorum. 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, Defne 
Devlet Hastanesi’nin açılış 

törenine katıldı. Burada konuşan Bahçeli, 
hizmete açılacak hastanenin hayırlı olması 
dileğinde bulunarak, “Gördüğünüz eser 
ve benzeri birçok hastanemiz, bu deprem 
bölgesi içerisinde Sağlık Bakanlığımızın, 
onların yönetim kadrosunun, doktor, 
hemşire, hasta bakıcı kardeşlerimin üstün 
gayretleriyle tamamlanmış ve hizmete 
geçmiştir. Şimdi 14 Mayıs’ta yaptığınız 
çalışmanın yarıda kalmaması gerekir. 14 
Mayıs’taki çalışmalar sırasında çok yüksek 
oranda sandığa gittiniz, yine gidiniz 
ve sandığa kimleri götürecekseniz de 
beraber götürünüz. 28 Mayıs’ta Türkiye’yi 
başsız bırakmamak lazım. Hizmeti yarıda 
bırakmamak lazım. Bu yönetimi yarıda 
bırakmak, memleketi yarıda bırakmaktır. 
Bu yönetimi yarıda bırakmak, deprem 
felaketinde sunulacak hizmetleri yarın 
belirsizliğe itmektir. Bunun için 28 Mayıs 
seçimlerine mutlak suretle gitmelisiniz. Bu 

eserlerin devamını arzuluyorsanız Recep 
Tayyip Erdoğan diyebilmelisiniz” ifadelerini 
kullandı.

 ‘YARADILANI 
YARATANDAN ÖTÜRÜ 
SEVERİM’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ise afetin 2’nci gününden itibaren sürekli 
deprem bölgesindeki şehirlerde olduklarını 
kaydetti. Erdoğan, “Hatta 12 Mart’ta Defne’ye 
de gelmiş, sahra hastanemizi de ziyaret 
etmiş, Defneli kardeşlerimizle hasbihalde 
bulunmuştuk. Hatay’a da en son 1 aydan kısa 
bir süre önce deprem konutlarının temel 
atma vesilesiyle gelmiştim. Dün Adıyaman 
ve Kahramanmaraş ile başlayan bölge 
ziyaretlerimizi bugün Hatay ve Gaziantep ile 
sürdürüyoruz. Şimdi bize dediler ki ‘Burada 
Bay Bay Kemal yüzde 90 oy aldı. Siz yüzde 
8 aldınız.’ Bizi bunlar ilgilendirmez. Burada 
benim vatandaşım yaşıyor mu? Burada 

BİZ AYRIM YAPMAYIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Hatay’da yapımı 60 günde 
tamamlanan Defne Devlet 
Hastanesi’ni ziyaretinde 
vatandaşlara hitap etti. 
Muhalefete tepki gösteren 
Erdoğan, “Bir fotoğraf karesi 
üzerinden konuşanlar daha 
sonra işin nasıl yürüdüğünü 
gördüklerinde bir tek söz 
bile etmediler. Seçimlerde 
deprem bölgesinde bize 
yüksek oy çıkmasına 
hazmedemeyenler suları 
bile kesmişler. Nasıl oldu da 
bir gecede faşist kesildiniz, 
depremzedelere düşman 
kesildiniz? Nasıl oldu da 
bahardan kara kışa geçtiniz?” 
dedi.
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RAKİBİMİZ CHP  
GENEL BAŞKANI DEĞİL, 

REHAVETTİR

deprem oldu mu? Ölenler, yaralılar var mı? Ben 
yaradılanı yaratandan ötürü severim. Biz ayrım 
yapamayız. Mezhep, meşrep, ırk, böyle bir şey 
bizim dinimizde de yok kitabımızda da yok. Ben 
inanıyorum ki benim vatandaşım gerekli gördüğü 
zamanda gerekeni de yapacaktır” dedi.

 HASTANE, YARIN HASTA 
KABULÜNE BAŞLAYACAK

Hatay’da yaptıkları sağlık yatırımlarını anlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan şöyle devam etti:

“100 yataklı Arsuz, 100 yataklı Hassa, 30 yataklı 
Belen Devlet Hastanelerini hizmete açmıştık. 
Hastanemizin temelini attıktan sonra bu projeyle 
ilgili neler söylendiğini hatırlıyorsunuz değil mi? 
Tabi biz bunların hiçbirine aldırmadık, sadece 
işimize baktık. Şu anda tomografisiyle, MR’ıyla ve 
yarından itibaren hasta kabulüne başlayacak burası. 
Sizleri bu güzel esere bir an önce kavuşturmak 
için Sağlık Bakanım ve ekibi gece gündüz çalıştılar. 
Defne Hastanesi ile ilgili kem söz söyleyenlerin 
hepsini de mahcup ederek işte aradan 3 ay bile 
geçmeden hastanemizin inşaatını bitirdik. İnşaat 
sürecinde tam 35 bin kamyon seferiyle 500 bin 
metreküp hafriyat aldık. Çelik konstrüksiyon 
sistemiyle binanın karkasını 25 günde tamamladık. 
Gereken donanımları, malzemeleri her şeyi süratle 
yerine yerleştirerek bugün sizlerin karşısına 
alnımız ak olarak çıktık. Şu anda bu hastanede 11 
ameliyathane var. Hastanemizin tüm odaları her an 
yoğun bakıma dönüştürülebiliyor. 256’sı hekim bin 
44 sağlık çalışanının görev yapacağı hastanemizde 
en gelişmiş cihazlar bulunuyor. Biz temeli atarken 
ne söz verdiysek yalnızca onu yaptık. Bir fotoğraf 
karesi üzerinden tezvirat üretenlerin ise daha 
sonraki günlerde işin nasıl yürüdüğüne dair tek 
kelime ettiklerini bile duymadık. Türk siyasetinin, 
Türk muhalefetinin hastalığı işte budur. Kendisi iş 
yapmaz ama yapılan işi engellemek için her yola 
başvurur. Hanımefendi, genel başkanı olduğun 
partiden bir milletvekilinin sözleri bu. Bak, eser 
burada. Fiziken bu engellemeyi başaramadığında 
da burada olduğu gibi çamur, iftira atarak yapılan 
işi değersizleştirmeye çalışır. ‘At binenin, kılıç 
kuşananın’ demişler. Ayrıca, bin yataklı Hatay 
Şehir Hastanemizin projesi hazırlandı. İnşallah en 
kısa sürede ihalesini yapıyoruz. Antakya’da 400 
yataklı Hatay Eğitim ve Araştırma Hastanemizin 
inşaatı devam ediyor. İskenderun’da 200 yataklı 
devlet hastanemiz de yakında hasta almaya 
başlıyor. Defne ile birlikte tüm bu hastanelerimizin 
de şimdiden Hatay’ımıza hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum.”

‘TÜM HIRSLARINI 
DEPREMZEDELERE 
YÖNELTTİLER’

Bugüne kadar hizmet ve eser siyaseti 
yaptıklarını vurgulayan Erdoğan, şunları söyledi:

“Bu eserleri ve hizmetleri yaparken hiç kimsenin 
kökenine, inancına, mezhebine, meşrebine 
bakmadık. Tek kriterimiz bu ülkenin vatandaşı 
olması, bu milletin bir ferdi olmasıydı. Türkiye’nin 
81 vilayetinin ve 922 ilçesinin tamamındaki eser ve 
hizmetlerimizde bu anlayışın izlerini görebilirsiniz. 
Şimdi, deprem bölgesindeki şehirlerimizi ayağa 
kaldırma mücadelesi verirken de aynı yaklaşımla 
hareket ediyoruz. Yeni inşa edeceğimiz konutları, 
köy evlerini, iş yerlerini planlarken baktığımız tek 
şey hak sahibi olup olmadığıdır. Şayet hak sahibiyse 
diğer konular insanımızın kendini ilgilendirir ama 
maalesef ülkemizde bir kesim var ki bu anlayışın 
tam tersi bir tavır içinde. Geçtiğimiz pazar 
günü yapılan seçimlerde deprem bölgesinde 
bize yüksek oy çıkmasını hazmedemeyenler, 
çadırların sularını bile kesmişler. Tüm hırslarını, 
tüm hınçlarını depremzedelerimize yönelttiler. Az 
önce vali vekiline onu söyledim. ‘Hemen halledin’ 

dedim ve bilgiyi aldım, ‘Şu anda çözüm noktasına 
geldik’ dedi. Aman Allah’ım. Neler söylüyorlar, ne 
hakaretler ediyorlar, ne terbiyesizlikler yapıyorlar. 
Hani bunlar demokrattı? Hani bunlar herkesi 
kucaklayacaktı? Hani bunlar bahar getirecekti? Hani 
bunlar depremzedelere bedava ev verecekti? Nasıl 
oldu da bir gecede faşist kesildiler. Nasıl oldu da bir 
gecede depremzedelere düşman oldular, bahardan 
kara kışa geçtiler? Çünkü bunların hayatı yalan, 
dolan, palavra. Seçim gecesi geride olduklarını bile 
bile ‘öndeyiz’ diye başladıkları yalanlarının sonu 
depremzedelere hakarete kadar vardı. Milletim 
bunlara 14 Mayıs’ta ilk mesajını verdi. Görülen o 
ki onlar bu mesajı yanlış anlamış. İnşallah milletim 
haftaya pazar, 28 Mayıs’ta bu mesajı tamamlamaya 
hazır mı? Önümüzdeki dönemde yeni eserlerle, 
yeni eserlerle sizlerle beraber olmayı sürdüreceğiz. 
Allah’ın izniyle ekim-kasım aylarından itibaren 
konutları da teslim etmeye başlayacağız.”
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RAKİBİMİZ CHP  
GENEL BAŞKANI DEĞİL, 

REHAVETTİRCumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Gaziantep’te açıklamalarda 

bulundu. 28 Mayıs’ta yapılacak 
olan 2.tur Cumhurbaşkanlığı 

Seçimlerine ilişkin konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Sizlerden tek bir fire vermeden 
sandığa gitmenizi bekliyorum. 

Bizim asıl rakibimiz CHP genl 
başkanı değil rehavettir. Ben 

bu muhteşem katılımda zafer 
sarhoşluğu görmüyorum, azim 
görüyorum. Allah göstermesin 

ülkenin kaderini CHP Genel 
Başkanına teslim etme vebaline 

hiçbirinizin girmeyeceğine 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları 
şöyle: 

Sevgili Gaziantepliler, 
değerli kardeşlerim, sizleri muhabbetle 
selamlıyoruz. Gaziantep’in gönlümüzdeki 
yeri her zaman farklı olmuştur. Gaziantep’i 
bir an olsun yalnız bırakmadı. Dün 
Adıyaman ve Kahramanmaraş’taydık. 
Bugün Hatay’daydık, şimdi de 
Gaziantep’teyiz. Gaziantep ne 
muhteşemsin. Haftaya pazara sandıkları 
patlatıyor musunuz? Bay bay Kemal’i 
emekli ediyor musunuz? Gaziantep’e 
inanıyorum. Buradan başta İslâhiye ve 
Nurdağı olmak üzere tüm ilçelere selamını 
iletiyorum. Deprem anından itibaren 
tüm imkanlarımızı seferber ettiğimiz 

biliyorsunuz.
 Bakanlarımız, Belediye Başkanlarımız 

bir an olsun bölgeden ayrılmadı. Bölgede 
dönüşümlü olarak görevlendirdiğimiz 
650 bin personelle herkese yetişmeye 
çalıştık. Kardeşlerim yaşadıkları yerlerden 
ayrılmak istemeyen 3 milyon kardeşimiz 
için çadır ve konteyner kentler kurduk. 
Başka şehirlere gidenler için ilave yardımlar 
yaptık. Sadece günü kurtarma değil uzun 
vadeli bir yapılanma için orta hasarlı 
konutları da dönüşüme dahil ettik. Dik 
duracağız dikleşmeyeceğiz. Bu kadar kısa 
sürede afet enkazlarını kaldırıp şehirleri 
inşa eden başka ülke yoktur. Bayramda 
teslim ettiğimi ilk köy evleri çalışmamız 
hızını gösteren bir örnekti. Hedefimiz 
319 bini 1 yıl içerisinde bitecek 619 bin 
konutu yaparak şehirlerimizi süratle ayağa 
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kaldırmak.

Evi ve işyeri depremde hasar gören 
vatandaşlarımın tamamını yeni yuvalarına 
kazandırana kadar durmadan çalışacağız. 
Deprem anından itibaren yürütülen tüm 
fitne hareketlerine rağmen depremzede 
kardeşlerimizin bize verdiği destek büyük 
bir moral desteği olmuştur. 50 bin insanımızı 
kaybettik. Allah rahmet eylesin. Bil hassa 
afetin ilk günün de hava şartları nedeniyle 
yaşasan aksiliklere rağmen ulaşılmıştır. Alanda 
100 bin kişi var. Gaziantep böyle işte. Ben 
inanıyorum ki haftaya pazar Gaziantep’ten 
çok farklı bir ses Gaziantep’ten gelecek. Şehir 
merkezimizde çok fazla yıkım olmadı için 
Gaziantep çevre illere kol kanat gerdi. Evini 
iş yerini depremzedelere açanları biliyorum. 
Rabbim hepinizden razı olsun. Aylık 1 milyar 
doları bulan ihracatıyla ülkemizin önde gelen 
istihdam merkezlerinden olan Gaziantep’in 
toparlanması da sevindiricidir. Bugüne kadar 
olduğu gibi Gaziantep’in yatırım üretim 
yolunda attığı her adımda yanında olacağız. 
Bu şehri kendisine verilen her şeyi hak eden 
bir şehir. İnşallah Amanos Tünelleri ile biz de 
şehrimize olan şükranımızı ileteceğiz. Hızlı Tren 
hattının da tamamlanmasıyla Gaziantep’in her 
bakımdan cazibesi artacaktır.

 “ZAFER SARHOŞLUĞU 
GÖRMÜYORUM, AZİM 
GÖRÜYORUM”

Şehir hastanemiz tamamlanıyor, 
inşallah haftaya açılışı yapılacak. 14 
Mayıs’ta Cumhur İttifakına verdiğiniz 
destek için sizlere şükranlarımı sunuyorum. 
Cumhurbaşkanlığında da bu sefer herhalde 
yüzde 60 değil de mi, yüzde 70’e hazır mıyız? 
Türkiye genelinde 27 milyonu aşkın oyla 
sistem gereği ikinci tura kaldı. Sizlerden tek bir 
fire vermeden sandığa gitmenizi bekliyorum. 
Bizim asıl rakibimiz CHP genl başkanı değil 
rehavettir. Ben bu muhteşem katılımda zafer 
sarhoşluğu görmüyorum, azim görüyorum. 
Allah göstermesin ülkenin kaderini CHP Genel 
Başkanına teslim etme vebaline hiçbirinizin 
girmeyeceğine inanıyorum.

Bay Bay Kemal talimatı nereden alıyor, 
Kandilden alıyor. Biz nereden alıyoruz 
Allah’tan alıyoruz. Bu sefer sandıklara o kadar 
güçlü sahip çıkalım ki, kendisine 2 milyon 
539 bin fark etmemize rağmen üzerinde sakil 
duran laflarla insanları kandırmaya çalışıyor. 
Aklınca CHP Genel Başkanlığını korumaya 
çalışıyor. Seçim gecesi bizdeki sonuçların 
aynısı önlerinde olmasına rağmen milleti 
öndeyiz diye milleti kandırmalarını unutmadık. 
Bu zat SSK’yı batırmakla affı mümkün 
olmayan ilk hatayı yapmıştır.

“BU ZAT 15 SEÇİM KAYBETTİ, 
PAZAR GÜNÜ DE YENİ BİR 
KAYIPLA KARŞI KARŞIYA 
OLACAK”

Gaziantep şehir hastanesinin açılışını 
yapacağız yakında. Aramızdaki fark bu. 
Onun için haftaya pazar bay bay Kemal’i 
siyasetten emekli etmeye hazır mısınız? 
Cumhur İttifakı olarak inşallah sandıklara 
hazırlanacağız. Bu zat 15 seçim kaybetti. 
İnşallah pazar günü de yeni bir kayıpla 

karşı karşıya olacak. Kim bilir belki de 
28 Mayıs’tan sonra en büyük iyiliği 
önüne yeni bir fırsat çıkararak CHP’ye 
yapmış olacağız. Biz artık sadece CHP 
Genel Başkanı ile yarıştığımız için tek 
muhatabımız o. Seçim sonrası bizi en 
çok yaralayan husus nedir derseniz, 
bunun cevabı çok büyük oy farkıyla 
ikinci tura kalmış olmamız değildir. 
CHP tarafının sandıktaki kaybının 
hıncını depremzede vatandaşımızdan 
çıkarmaya çalışmasıdır.

“HATAY’DA ÇADIRLARIN 
SUYUNU KESTİLER”
Ne diyorlar? “Size bir daha yardım 
göndermeyeceğiz.” Bay Bay Kemal 
buna gerek yok biz daha önce nasıl 
yaptıysak yine yaparız. Bunlar terör 
örgütleriyle kol kola gezdikleri yetmedi, 
depremzedeler için öyle şeyler 
söylediler ki dünyanın her yerinde 
bu nefret suçuna girer. Bi hiçbir 
depremzede vatandaşımızı muhannete 
muhtaç etmeyeceğiz. Kaldığı yerden 
çıkarılanlar olduysa hemen bulundukları 
yerin valiliğine başvursun. Hatay’da 
çadırların suyunu kestiler. Valiliğe 
söyledim su açılana kadar bölgeden 
ayrılmadı. Vatandaşlarımız sağ olsunlar 
başlarına kakılan yardımları götürüp 
teslim etmişler. Bu CHP LGBT’ci mi? Bu 
HDP LGBT’ci mi? İYİ Parti LGBT’ci mi? 
Yanında o yavrular LGBT’ci mi? Peki 
LGBT Cumhur İttifakına sızabilir mi? Biz 
ailenin kutsiyetine inan bir milletiz.
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AK GENÇLİK SAHADA

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, gençlere ulaşmaya devam ediyor. 

Çekerek bu hafta “Sandalye Boş mu?” etkinliği 
kapsamında Üsküdar ve Beşiktaş’taki kafelerde 

oturan gençlere AK Parti’mizin 21 yıllık icraatlarını 
ve gençlere yönelik vaatlerini anlattı.
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“Ulaşmadığımız genç kalmayacak” diyen Çekerek, her 
gencin talep ve önerisini dinleyip Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a iletmek için İstanbul’un 
dört bir yanını karış karış gezmeye devam ediyor.

Bu kapsamda Üsküdar’da kafelerdeki arkadaşlarımızı ziyaret 
eden Başkanımız Çekerek, AK Partimizin 21 yıldır gençlere 
yönelik hayata geçirdiği icraatleri, vaatlerimizi ve Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzu anlattı.

Sandalye boş mu?” projemiz kapsamında Beşiktaş’taki 
kafelere de gitti Başkanımız Çekerek. Güzel vakit geçiren genç 
arkadaşlarımızın masalarına misafir oldu, talep ve önerilerini 
dinledi.

PARK ZİYARETLERİ
Bahçelievler Gençlik Kollarımız, sıkılmadık el, dokunmadık 

gönül kalmasın diye sahalarda.
Teşkilatımız, ilçesinde bulunan parkları gidiyor. Parktaki genç 

arkadaşları ile sohbe ediyor. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını iletiyor.
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İlk kez oy kullanacak 
gençlerin evlerine konuk 
oluyor, doğum günlerini 
kutluyor, talep ve önerilerini 
dinliyoruz. Ayrıca 
üniversitelere gidiyor, 
gençlerin olduğu her alanda 
onların sesi oluyoruz.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, ilk kez oy kullanacak 
gençlerin evlerini ziyaret etti.

Gençlerin talep ve önerilerini alıp 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a ileten 
İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, 
21 yıllık icraatlarımızı ve gençlere yönelik vaatlerimizi 
de anlattı.

“DOĞUM GÜNÜN KUTLU  
OLSUN GENÇ ARKADAŞIM”

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, 18 yaşına giren 
ilk kez oy kullanacak genç seçmenlerin yeni yaşını 
kutluyor. 

Yeni yaşına giren genç seçmenleri ziyaret eden 
Bahçelievler Gençliği, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını iletip dogum günlerini kutluyor.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ’NİN 
ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTUK

‘Türkiye Yüzyılı Sensiz olmaz’ buluşmalarımız 
kapsamında; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sn. Murat Kurum ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek üniversite 
öğrencileriyle bir araya geldi.

Gençlere hitap eden Başkanımız Çekerek, “Türkiye 
Yüzyılı’nın inşası için gençliğe olan inancımız sonsuz, 
heyecanımız diri” ifadesini kullandı.

TÜRKİYE YÜZYILI 
“SENSİZ OLMAZ”
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AZİM VE İNANÇLA 
ÇIKTIĞIMIZ BU  
YOLUN SONUNDA  
28 MAYIS ZAFERİ VAR
Avcılar İlçe Kadın Kolları Teşkilatımız 28 Mayıs 
seçimleri için sahada Milletvekili Adaylarımızla 
birlikte çalışmalarına devam ediyor.



 lçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Küçük ve teşkilatı AK Nokta’da ilçe 
sakinlerimizle buluştu. Esnafımızı da 
ziyaret eden Milletvekili Adaylarımız 

gönül köprüleri kurmaya devam ediyor. Umut, 
azim ve inançla çıktığımız yolun sonunda 28 
Mayıs zaferi var.
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Kadın Kolları İl Koordinatörümüz 
Yurdanur Bika ve 
Gaziosmanpaşa Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz 

Yiğit öncülüğünde seçim sonrası 
değerlendirme yapmak üzere 
teşkilatımız ve mahalle yönetimlerimiz 
ile genişletilmiş istişare toplantısında bir 
araya geldik. 28 Mayıs’a kadar yapılacak 
çalışmalar hakkında Kadın Kolları 
Teşkilatımızla istişare ettik.

28 MAYIS’A KADAR SEFERDEYİZ




